
Fédération Royale Marocaine d Athletisme

3éme Cross Fédéral Tifelt le 11-12-2022

Resultats Provisoire

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 10 KM S.F ATANANE  SOUKAINA 1009918 CBA 758 34:34

2. 10 KM S.F HILALI  SIHAM 1028377 A2004SB 6 34:56

3. 10 KM S.F ESSEQALLY  SABAH 1031750 ALMAM 285 35:07

4. 10 KM S.F ELGAZOUIR  NOUHAILA 1068233 RCAZ 1336 35:22

5. 10 KM S.F CHAKKAF  SARA 1019337 FAR 1078 35:26

6. 10 KM S.F OUHRISSE  FATIMA ZAHRA 1011216 FAR 1077 36:12

7. 10 KM S.F EL OTMANI  SANAE 1009114 FAR 1076 36:27

8. 10 KM S.F GHAZLI  IBTISSAM 1048491 USABA 1373 36:58

9. 10 KM S.F BARGHOUT  AHLAM 1080638 FUS 1159 37:21

10. 10 KM S.F HILALI  KAOUTAR 1061941 ASOAK 544 37:36

11. 10 KM S.F BELKARIA  OUMAIMA 1022988 RCAZ 1334 37:56

12. 10 KM S.F MRINI DERHMIRA   ASMAE 1084266 CWRF 1017 38:18

13. 10 KM S.F GUESSAB  SALMA 1085577 FUS 1160 38:30

14. 10 KM S.F ELALAOUI  CHAYMAE 1091018 CWRF 1018 38:46

15. 10 KM S.F OUADOUCH  SALMA 1046622 FAR 1079 38:54

16. 10 KM S.F BAHTAR  SOUHAILA 1036519 USK 1416 39:38

17. 10 KM S.F HOURCH  CHAYMAA 1057812 RCAZ 1335 39:58

18. 10 KM S.F SBAI    NASSIMA 1084148 CWRF 1016 41:23

19. 10 KM S.F JAMGHILI  HOUDA 1083334 CWRF 1015 41:50

20. 10 KM S.F ELKEBIRI  HIND 1061426 USABA 1374 42:07

21. 10 KM S.F BOUCHANIAL  BTISSAM 1121969 CSIA 930 43:29

22. 10 KM S.F KADI  HASNAE 1112305 ADAJ 196 44:54

23. 10 KM S.F BELKARIM  SALMA 1091044 A2004SB 10 45:52

24. 10 KM S.F DANI  KHADIJA 1068579 RCAZ 1337 46:18

25. 10 KM S.F HSSISSOU  FATIMA-ZAHRA 1046146 A2004SB 7 46:21

26. 10 KM S.F BOUDOUAR  ASMA 1113184 ALTAA 305 47:26

27. 10 KM S.F RABBAJ  SALMA 1082609 KST 1233 47:59

28. 10 KM S.F HOURAIRA  KARIMA 1020089 USABA 1372 51:18

29. 10 KM S.F HAMMOUCHI  SOUKAINA 1117500 AHBMA 234 51:21

30. 10 KM S.F TOUTA  FATIMAZAHRA 1068420 USABA 1375 52:08

31. 10 KM S.F BEN MOUSSA  KHADIJA 1095922 AHBMA 231 53:16

32. 10 KM S.F JARRAH  SALMA 1118586 USABA 1376 55:24

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 10 KM S.F FAR 33

10 KM S.F CHAKKAF  SARA 5

10 KM S.F OUHRISSE  FATIMA ZAHRA 6

10 KM S.F EL OTMANI  SANAE 7

10 KM S.F OUADOUCH  SALMA 15

2. 10 KM S.F RCAZ 56

10 KM S.F ELGAZOUIR  NOUHAILA 4

10 KM S.F BELKARIA  OUMAIMA 11

10 KM S.F HOURCH  CHAYMAA 17

10 KM S.F DANI  KHADIJA 24

3. 10 KM S.F CWRF 63

10 KM S.F MRINI DERHMIRA   ASMAE 12

10 KM S.F ELALAOUI  CHAYMAE 14

10 KM S.F SBAI    NASSIMA 18

10 KM S.F JAMGHILI  HOUDA 19

4. 10 KM S.F USABA 86

10 KM S.F GHAZLI  IBTISSAM 8

10 KM S.F ELKEBIRI  HIND 20

10 KM S.F HOURAIRA  KARIMA 28

10 KM S.F TOUTA  FATIMAZAHRA 30

10 KM S.F (JARRAH  SALMA) (32)

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 10 KM S.H ESSAYI  ANASS 1062387 FUS 1169 28:44

2. 10 KM S.H OUTALHA  MOHCIN 1071263 CAOA 727 28:46

3. 10 KM S.H TORISS  HASSAN 1031388 FAR 1090 28:49

4. 10 KM S.H BOUZAIDI  HOUSSAM 1027536 FAR 1089 29:13

5. 10 KM S.H RBAKI NABIL 1065545 OCBG 1238 29:37

6. 10 KM S.H ESSALHI  YOUNESS 1036107 FAR 1091 30:02



7. 10 KM S.H AIT TAGHZANT  MOHAMED 1092693 OCK 1272 30:11

8. 10 KM S.H EL HATMI  HASSAN 1014480 CSKA 961 30:14

9. 10 KM S.H FATHI  ABDENASIR 1009783 FAR 1087 30:28

10. 10 KM S.H AJARROUD YOUSSEF 1087730 OCBG 1250 30:30

11. 10 KM S.H ELKHAYARI  HICHAM 1014958 FAR 1088 30:33

12. 10 KM S.H DBILIJ   LARBI 1123677 FUS 1173 30:35

13. 10 KM S.H AHERROU  ZAKARIA 1080524 AARA 57 30:40

14. 10 KM S.H BAGHALEM  AYOUB 1009700 FAR 1086 30:53

15. 10 KM S.H BOUFOUD  HASSAN 1064850 CLRN 854 30:55

16. 10 KM S.H NHAIRI  ELMAHDI 1034123 CBA 759 30:57

17. 10 KM S.H MOTAOUAKIL  ACHRAF 1117224 USABA 1380 31:03

18. 10 KM S.H CHALGOUM AYOUB 1108434 OCBG 1251 31:13

19. 10 KM S.H JABRANE   OMAR 1118864 FUS 1172 31:16

20. 10 KM S.H DIDI  ZOUHAYR 1076460 HSMK 1199 31:17

21. 10 KM S.H LACHGAR  BRAHIM 1017457 OCK 1271 31:19

22. 10 KM S.H OUSSAMA EL ALAOUI 1108071 ACEHT 1443 31:28

23. 10 KM S.H KAOUKAZY  NABIL 1102890 USABA 1379 31:36

24. 10 KM S.H BOUDLAL  KHALID 1055138 HSMK 1197 31:41

25. 10 KM S.H ELBAZ  YOUSSEF 1109246 ASCA 503 31:43

26. 10 KM S.H MANATI  HICHAM 1118052 AESC 204 31:47

27. 10 KM S.H IHAZMAD  NOUREDDINE 1091588 ASCA 501 31:49

28. 10 KM S.H MATAICHE ZAKARIA 1099970 OCBG 1252 31:50

29. 10 KM S.H AZEBDI  IMAD 1100776 CLAK 843 31:50

30. 10 KM S.H ELKHOUMSI  AYMANE 1075133 FUS 1170 32:10

31. 10 KM S.H BAMALK  YOUSSEF 1118170 ASBJ 488 32:14

32. 10 KM S.H OUTALEB  MOUHCINE 1039897 FUS 1168 32:18

33. 10 KM S.H AZERWAL  AZZEDDINE 1031062 CSIA 933 32:21

34. 10 KM S.H AITMOUSSA  AYOUB 1120794 ASBJ 490 32:39

35. 10 KM S.H ILABI  MOHAMMED 1011598 OCK 1270 32:42

36. 10 KM S.H LAHROUR ABDELFATTAH 1015894 USABA 1377 32:46

37. 10 KM S.H MOHCINE OUAISSA 1105048 CAT 1437 32:48

38. 10 KM S.H EL INABI  AYOUB 1081413 HSMK 1200 32:55

39. 10 KM S.H BOUTAYEB  ELARBI 1122823 CAC 688 32:57

40. 10 KM S.H LACHHAB  MOHAMMED 1087029 ASRAA 566 33:02

41. 10 KM S.H BELLAOUNESS  MOUHSSINE 1076459 HSMK 1198 33:06

42. 10 KM S.H ELYAZIDI  MOHAMMED 1058502 ACR 176 33:10

43. 10 KM S.H MOUDCHI  ISMAIL 1091326 ASOAK 546 33:15

44. 10 KM S.H SAKOUA  ABDELHAI 1009905 CODM 866 33:16

45. 10 KM S.H RGUIG  ABDELFATTAH 1032999 USK 1417 33:27

46. 10 KM S.H MRAIT  ELHOUCINE 1118616 ACR 178 33:35

47. 10 KM S.H JNINA  MOURAD 1001344 CSIA 931 33:41

48. 10 KM S.H EDMARY  MOHAMED AMINE 1119483 CAA 650 33:44

49. 10 KM S.H AKOURAR  ALI 1103030 CAA 649 33:44

50. 10 KM S.H ELBKARJI  SALEM 1113519 CSKA 965 33:48

51. 10 KM S.H AKHROUB  ABDELAZIZ 1088726 CAA 646 33:51

52. 10 KM S.H AIT LAHCEN  OSSAMA 1113142 DHJ 1044 33:54

53. 10 KM S.H IHOUM  ABDELLAH 1102246 CAA 648 34:03

54. 10 KM S.H BENAKKA  SAID 1115069 CMKA 859 34:06

55. 10 KM S.H TAMAOUI  AYMANE 1064880 AANA 34 34:10

56. 10 KM S.H LABIAD  YOUNES 1084647 ASBJ 486 34:21

57. 10 KM S.H BOUKARROU  RACHID 1120791 ASBJ 489 34:29

58. 10 KM S.H AOUAJ  SAAD 1092283 FUS 1171 34:33

59. 10 KM S.H KAML  MOHAMED AMINE 1117110 CAT 750 34:36

60. 10 KM S.H LAKHSAM  ABDELKHALEK 1116940 DHJ 1046 34:39

61. 10 KM S.H HAOUAS  NOURREDDINE 1008913 HSMK 1195 34:46

62. 10 KM S.H IGHZI HAMZA 1063595 OCBG 1253 34:50

63. 10 KM S.H TAFTFI  ABDELMAJID 1114424 DHJ 1045 34:58

64. 10 KM S.H GUERNOUN  HICHAM 1111501 CSKA 964 35:00

65. 10 KM S.H AIT ATTA  ABDERRAHMANE 1097921 CAA 647 35:08

66. 10 KM S.H HAMDANI  ABDESSAMAD 1122523 CBAA 776 35:10

67. 10 KM S.H EL BASRAOUI  MOHAMMED 1069909 CBAA 773 35:20

68. 10 KM S.H AKLALLOUCH  MOUSTAPHA 1074891 CAA 645 35:26

69. 10 KM S.H KEDDI  MOURAD 1102407 CAAKT 660 35:33

70. 10 KM S.H IBNERRADY  MOHSINE 1108573 OCK 1274 35:35

71. 10 KM S.H ABA  MOHAMED 1095154 CSIA 936 35:38

72. 10 KM S.H SADAK  ZAKARIA 1121030 CAAKT 661 35:44

73. 10 KM S.H MOUGAMBA  BRAYANE 6000014 ACR 179 35:49

74. 10 KM S.H ELKHALQI  YOUSSEF 1121896 WASK 1429 35:49



75. 10 KM S.H NAGHMOUCH  HAMZA 1107733 ASCA 502 36:20

76. 10 KM S.H KADI  MOUHSINE 1115239 ADAJ 197 36:23

77. 10 KM S.H EL FOTAI  HICHAM 1117049 DHJ 1047 36:52

78. 10 KM S.H ELBOUTAGHI  ABDERRAZZAQ 1121439 WASK 1428 36:55

79. 10 KM S.H BRYTAL  MOHAMED 1115520 AJTA 278 37:27

80. 10 KM S.H LACHHAB  MOHAMMED 1117775 WASK 1426 37:37

81. 10 KM S.H ESSALEHY  ABDELJALIL 1118219 WASK 1427 37:40

82. 10 KM S.H EL MALKI MOHAMED 1114223 AREH 385 40:30

83. 10 KM S.H MOUFLIH  NABIL 1086532 USABA 1378 41:10

84. 10 KM S.H EL HAMDI  MOHAMED 1074209 CAC 683 42:08

85. 10 KM S.H TAZI MOKHA  SAAD 1119333 CAT 751 42:19

86. 10 KM S.H SKOURI  YOUSSEF 1084901 CAC 684 42:51

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 10 KM S.H FAR 22

10 KM S.H TORISS  HASSAN 3

10 KM S.H BOUZAIDI  HOUSSAM 4

10 KM S.H ESSALHI  YOUNESS 6

10 KM S.H FATHI  ABDENASIR 9

10 KM S.H (ELKHAYARI  HICHAM) (11)

10 KM S.H (BAGHALEM  AYOUB) (14)

2. 10 KM S.H OCBG 61

10 KM S.H RBAKI NABIL 5

10 KM S.H AJARROUD YOUSSEF 10

10 KM S.H CHALGOUM AYOUB 18

10 KM S.H MATAICHE ZAKARIA 28

10 KM S.H (IGHZI HAMZA) (62)

3. 10 KM S.H FUS 62

10 KM S.H ESSAYI  ANASS 1

10 KM S.H DBILIJ   LARBI 12

10 KM S.H JABRANE   OMAR 19

10 KM S.H ELKHOUMSI  AYMANE 30

10 KM S.H (OUTALEB  MOUHCINE) (32)

10 KM S.H (AOUAJ  SAAD) (58)

4. 10 KM S.H HSMK 123

10 KM S.H DIDI  ZOUHAYR 20

10 KM S.H BOUDLAL  KHALID 24

10 KM S.H EL INABI  AYOUB 38

10 KM S.H BELLAOUNESS  MOUHSSINE 41

10 KM S.H (HAOUAS  NOURREDDINE) (61)

5. 10 KM S.H OCK 133

10 KM S.H AIT TAGHZANT  MOHAMED 7

10 KM S.H LACHGAR  BRAHIM 21

10 KM S.H ILABI  MOHAMMED 35

10 KM S.H IBNERRADY  MOHSINE 70

6. 10 KM S.H USABA 159

10 KM S.H MOTAOUAKIL  ACHRAF 17

10 KM S.H KAOUKAZY  NABIL 23

10 KM S.H LAHROUR ABDELFATTAH 36

10 KM S.H MOUFLIH  NABIL 83

7. 10 KM S.H ASBJ 178

10 KM S.H BAMALK  YOUSSEF 31

10 KM S.H AITMOUSSA  AYOUB 34

10 KM S.H LABIAD  YOUNES 56

10 KM S.H BOUKARROU  RACHID 57

8. 10 KM S.H CAA 201

10 KM S.H EDMARY  MOHAMED AMINE 48

10 KM S.H AKOURAR  ALI 49

10 KM S.H AKHROUB  ABDELAZIZ 51

10 KM S.H IHOUM  ABDELLAH 53

10 KM S.H (AIT ATTA  ABDERRAHMANE) (65)

10 KM S.H (AKLALLOUCH  MOUSTAPHA) (68)

9. 10 KM S.H DHJ 252

10 KM S.H AIT LAHCEN  OSSAMA 52

10 KM S.H LAKHSAM  ABDELKHALEK 60

10 KM S.H TAFTFI  ABDELMAJID 63

10 KM S.H EL FOTAI  HICHAM 77

10. 10 KM S.H WASK 313



10 KM S.H ELKHALQI  YOUSSEF 74

10 KM S.H ELBOUTAGHI  ABDERRAZZAQ 78

10 KM S.H LACHHAB  MOHAMMED 80

10 KM S.H ESSALEHY  ABDELJALIL 81

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 3 KM M.F BOUMSISSE  HIND 1113471 CLAK 830 12:01

2. 3 KM M.F HAMZAOUI  HIBA 1116779 ASBJ 479 12:09

3. 3 KM M.F BOUSARHANE AYA 1119058 OCBG 1240 12:14

4. 3 KM M.F ERRAOUI  CHAIMAA 1107931 CUSAH 970 12:20

5. 3 KM M.F EL HAIMAR  AYA 1113287 USK 1410 12:22

6. 3 KM M.F ELBAHMI  SALMA 1117332 CAK 698 12:24

7. 3 KM M.F HEJELI  MONA 1113389 ARAK 367 12:27

8. 3 KM M.F ESSADIK  HASNAA 1115797 COZA 884 12:38

9. 3 KM M.F RADIA  AMISSOURI 1113277 CWRF 1011 12:46

10. 3 KM M.F FOUZIR  ILHAM 1120359 AROZA 410 12:50

11. 3 KM M.F JALAB LOUBNA 1122979 OCBG 1242 12:52

12. 3 KM M.F EL BOUZY  IMANE 1109678 CWRF 1009 12:53

13. 3 KM M.F MALAK ELHAOU 1123811 AATM 1448 12:55

14. 3 KM M.F JAHAH  HIBA 1123011 CLAK 833 12:56

15. 3 KM M.F FADIL  SALMA 1113426 AATM 79 12:57

16. 3 KM M.F BELAYACHI  DOAA 1120287 JSS 1214 12:58

17. 3 KM M.F HMAMI NADA 1117923 OCBG 1241 12:58

18. 3 KM M.F ZITI  MARWA 1109424 CUSAH 971 12:59

19. 3 KM M.F MOUSSAIF  ISRAE 1117625 CLAK 831 12:59

20. 3 KM M.F BAROUIGUI  SOUKAINA 1123223 UJST 1354 13:01

21. 3 KM M.F ELKABLI  SARA 1111809 CWRF 1010 13:01

22. 3 KM M.F ELAOMARI  LAMYAA 1118251 ACEH 125 13:02

23. 3 KM M.F HADDADI  CHAYMAE 1121187 ACEH 127 13:03

24. 3 KM M.F HANI  SAFA 1119045 ARSACH 440 13:04

25. 3 KM M.F ELGHANDOURY  DOHA 1107674 CWRF 1008 13:04

26. 3 KM M.F EL BAHRAOUY  JENNA 1122115 UJST 1351 13:06

27. 3 KM M.F OUAHAMMOU SALMA 1123213 UJST 1353 13:06

28. 3 KM M.F TALHI  HOUDA 1118189 AHMRA 242 13:09

29. 3 KM M.F EL GAMANI  HIBA 1117256 USK 1412 13:11

30. 3 KM M.F KHLITI  KHAOULA 1117239 FAR 1068 13:12

31. 3 KM M.F ELOURRAM  DOUHA 1123453 OCY 1302 13:15

32. 3 KM M.F BENBOUCHTA  YOUSRA 1113292 USK 1411 13:16

33. 3 KM M.F OUDENNI  FATIMA EZZAHRAE 1113058 CLAK 829 13:16

34. 3 KM M.F AIT ALAHYAN  IKRAM 1113221 UJST 1350 13:17

35. 3 KM M.F HADDOU  SALMA 1118073 CSKA 949 13:18

36. 3 KM M.F KAMAL  RANIA 1113275 AFA 214 13:21

37. 3 KM M.F KEMTARI  FATIMA ZAHRA 1112668 AATM 78 13:21

38. 3 KM M.F SELLAK  FATIMA 1123123 CWRF 1013 13:24

39. 3 KM M.F ELKHERRAZ  HIBA 1123025 UJST 1352 13:25

40. 3 KM M.F ACHIBANE  ASMA 1117088 CJIS 805 13:27

41. 3 KM M.F MOUKRIM HAJAR 1117705 ASIAL 515 13:32

42. 3 KM M.F YIDER   IHSSAN 1119658 FUS 1143 13:34

43. 3 KM M.F ERRAOUI  HAFSA 1122350 OCY 1300 13:35

44. 3 KM M.F BOUFOUD  HIBA 1117291 CHMAB 795 13:36

45. 3 KM M.F CHAARAOUI  SALMA 1117626 CLAK 832 13:36

46. 3 KM M.F BICHAT  OMNIA 1113451 AFA 215 13:37

47. 3 KM M.F SBAI  BOUCHRA 1113905 AFA 216 13:37

48. 3 KM M.F IAAMIR HIBA 1119055 OCBG 1243 13:38

49. 3 KM M.F EDDEBBAZ  MERYEME 1108256 ARSACH 437 13:40

50. 3 KM M.F CHEBIR   DOUAE 1119005 ACR 168 13:40

51. 3 KM M.F LOUNDA  AMINA 1117515 ARAK 368 13:41

52. 3 KM M.F LAGHRISSI  HALIMA 1123419 ACEH 128 13:41

53. 3 KM M.F MHINI  HANANE 1118542 FAR 1069 13:42

54. 3 KM M.F ELAMRANIA  MALAK 1118807 ACR 167 13:42

55. 3 KM M.F ELANSARI MAROUA 1113735 ASIAL 513 13:43

56. 3 KM M.F DARKAOUI  NADIA 1118250 OCY 1299 13:44

57. 3 KM M.F STAILI  KHADIJA 1118785 AROZA 408 13:48

58. 3 KM M.F KHADOUI  SALMA 1119857 CLMA 846 13:50

59. 3 KM M.F RADOUANI  NOUHAILA 1117845 AROZA 407 13:50

60. 3 KM M.F SADOQ  KENZA 1116031 AUSFA 616 13:53

61. 3 KM M.F ROUAGDI   CHAIMAA 1122591 CLMA 848 13:55

62. 3 KM M.F SALEK  MARYEM 1113211 CUSAH 972 13:55



63. 3 KM M.F EL HAINI  HAJAR 1114867 ACR 163 13:56

64. 3 KM M.F ZOUITINE  FATIHA 1122761 USK 1414 13:57

65. 3 KM M.F TEMMAM  KHADIJA 1121990 ASCA 495 13:58

66. 3 KM M.F SAOUSSA  AYA 1119750 FUS 1144 13:59

67. 3 KM M.F CHIBOUB  FATIMA ZAHRA 1113387 ARAK 366 13:59

68. 3 KM M.F EL AOUINA  ZINEB 1113829 FUS 1140 14:01

69. 3 KM M.F AHDIL  KHOULOUD 1122165 ASCA 496 14:04

70. 3 KM M.F BOURRABIA  HIBA 1111455 ARAK 365 14:04

71. 3 KM M.F ILHAM SANAD 1123485 ADAJ 1445 14:07

72. 3 KM M.F HAQIQI  INTISSAR 1122379 ASBJ 480 14:08

73. 3 KM M.F ABBAOUI  OUMAYMA 1117489 CASYOA 736 14:09

74. 3 KM M.F EL GOURMAT  NIAMA 1123019 KST 1229 14:10

75. 3 KM M.F MARWA  AZEDDINE 1115834 COZA 886 14:10

76. 3 KM M.F AMAACH  MALAK 1119862 CLMA 847 14:10

77. 3 KM M.F ELKONTI  SALWA 1123175 AROZA 412 14:12

78. 3 KM M.F FATHI  MARIYAM 1117147 ACEH 124 14:14

79. 3 KM M.F OUBAIR DOUAE 1118651 ACR 166 14:14

80. 3 KM M.F ELGHAZALI  SOUAD 1117772 WASK 1422 14:15

81. 3 KM M.F LAKHDAR  SALMA 1118787 AROZA 409 14:16

82. 3 KM M.F BOUHADDOUNE ZINEB 1121590 BAC 631 14:17

83. 3 KM M.F ENNASERY  HIBA 1107578 AFA 213 14:20

84. 3 KM M.F KADOUMI  IBTISSAM 1120361 AROZA 411 14:23

85. 3 KM M.F CHAMANI  CHAIMAE 1117821 CLMA 845 14:25

86. 3 KM M.F AYOUB  LINA 1118191 AHMRA 243 14:26

87. 3 KM M.F ELGHAZI  MARIAM 1119882 CSKA 950 14:29

88. 3 KM M.F ALAMI OUAHABI  RIM 1118887 FUS 1141 14:29

89. 3 KM M.F BENABBES  FARIDA 1117145 ACEH 123 14:31

90. 3 KM M.F BELHADGA  RACHIDA 1118669 FAR 1070 14:33

91. 3 KM M.F MOUIH  HANANE 1118066 CUSAH 973 14:43

92. 3 KM M.F SAADAN  HAJAR 1122645 AOMRA 331 14:49

93. 3 KM M.F TITSIOUINE DOUAA 1115080 ASIAL 514 14:52

94. 3 KM M.F MAACH  FATIMA ZAHRAE 1107673 AUSFA 613 14:53

95. 3 KM M.F ELMHAOUI  KHADIJA 1113900 AUSFA 615 14:54

96. 3 KM M.F RAHIM  BASSMA 1117073 AHMRA 241 14:54

97. 3 KM M.F OUHADDOU ASSOU   DOUAE 1113826 FUS 1139 14:57

98. 3 KM M.F MESSAOUDI  ROMAYSSAE 1119026 CLRN 851 14:59

99. 3 KM M.F ZEGHAOUI  ELZAHRAE 1115114 ACR 164 15:05

100. 3 KM M.F ZAINNOUN  MARWA 1113779 FAR 1067 15:07

101. 3 KM M.F IDRAHOU SAIDA 1123258 ASIAL 517 15:07

102. 3 KM M.F FATIMA EZZAHRA EL HAJJOURI 1123814 AATM 1449 15:12

103. 3 KM M.F ELRHAZALI  CHAYMAE 1117774 WASK 1423 15:14

104. 3 KM M.F ADDI  DOUAE 1121443 WASK 1424 15:17

105. 3 KM M.F JAMIL  HAJAR 1111555 RBA 1322 15:18

106. 3 KM M.F LAHLOUHI  CHYMAE 1115110 KST 1228 15:19

107. 3 KM M.F ADDEBAZ  CHAIMA 1108260 ARSACH 438 15:21

108. 3 KM M.F BERNI  IBTISSAM 1123528 ASBJ 484 15:26

109. 3 KM M.F NASSIRI  FATIMAZAHRAE 1117099 CSKA 948 15:28

110. 3 KM M.F KHACHANE  ZAHIRA 1120293 JSS 1217 15:30

111. 3 KM M.F BENMRIOUAD  AMINA 1122111 DHJ 1036 15:33

112. 3 KM M.F ELFTATI  FATIMA EZZAHRA 1120288 JSS 1215 15:41

113. 3 KM M.F BOUIHACHLAFENE  LAMYAA 1123300 CAOA 713 15:42

114. 3 KM M.F ZEMRANI  FATIMA EZZAHRA 1119044 ARSACH 439 15:43

115. 3 KM M.F FARIS  CHAIMAA 1116025 AHMRA 239 15:46

116. 3 KM M.F OUKHELFEN  HANA 1123465 CLRN 852 15:56

117. 3 KM M.F CHATBI  SALMA 1119735 ARSACH 441 16:00

118. 3 KM M.F AKIAFI  MALAK 1109513 AIKA 260 16:03

119. 3 KM M.F JALLOU  KHADIJA 1120113 JSS 1213 16:04

120. 3 KM M.F DIMOKRATI BASMA 1123111 ASIAL 516 16:08

121. 3 KM M.F ELGHAZOUI  HNIA 1120289 JSS 1216 16:17

122. 3 KM M.F ELBAKHAR  HIBA 1122531 AHMRA 244 16:29

123. 3 KM M.F AMMARI  AYA 1109512 AIKA 259 16:32

124. 3 KM M.F ATTI  ZINEB 1119736 ARSACH 442 16:41

125. 3 KM M.F CHAKHMOUN  MARWA 1116773 AHMRA 240 16:45

126. 3 KM M.F SANHAJI  CHAIMAE 1117569 ARAK 369 16:57

127. 3 KM M.F ADILE  FATIMAZAHRAE 1118438 CAOA 712 17:02

128. 3 KM M.F NFARE  NADIA 1123436 OCY 1301 17:05

129. 3 KM M.F ELGUETTABI  MARYEM 1123067 ASBJ 483 17:09

130. 3 KM M.F LOUAHI  AYA 1115010 ACCBA 88 17:11



131. 3 KM M.F ELHOUARI  OUMAIMA 1123340 ACCBA 92 17:41

132. 3 KM M.F AIT ELFAKIR AHMED  HAFSA 1115591 ACCBA 89 17:43

133. 3 KM M.F CHANAA MARIEN 1113692 ASIAL 512 17:51

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 3 KM M.F CWRF 66

3 KM M.F RADIA  AMISSOURI 9

3 KM M.F EL BOUZY  IMANE 12

3 KM M.F ELKABLI  SARA 21

3 KM M.F ELGHANDOURY  DOHA 24

3 KM M.F (SELLAK  FATIMA) (38)

2. 3 KM M.F CLAK 67

3 KM M.F BOUMSISSE  HIND 1

3 KM M.F JAHAH  HIBA 14

3 KM M.F MOUSSAIF  ISRAE 19

3 KM M.F OUDENNI  FATIMA EZZAHRAE 33

3 KM M.F (CHAARAOUI  SALMA) (45)

3. 3 KM M.F OCBG 78

3 KM M.F BOUSARHANE AYA 3

3 KM M.F JALAB LOUBNA 11

3 KM M.F HMAMI NADA 16

3 KM M.F IAAMIR HIBA 48

4. 3 KM M.F UJST 107

3 KM M.F BAROUIGUI  SOUKAINA 20

3 KM M.F EL BAHRAOUY  JENNA 26

3 KM M.F OUAHAMMOU SALMA 27

3 KM M.F AIT ALAHYAN  IKRAM 34

3 KM M.F (ELKHERRAZ  HIBA) (39)

5. 3 KM M.F USK 130

3 KM M.F EL HAIMAR  AYA 5

3 KM M.F EL GAMANI  HIBA 29

3 KM M.F BENBOUCHTA  YOUSRA 32

3 KM M.F ZOUITINE  FATIHA 64

6. 3 KM M.F AATM 167

3 KM M.F MALAK ELHAOU 13

3 KM M.F FADIL  SALMA 15

3 KM M.F KEMTARI  FATIMA ZAHRA 37

3 KM M.F FATIMA EZZAHRA EL HAJJOURI 102

7. 3 KM M.F ACEH 175

3 KM M.F ELAOMARI  LAMYAA 22

3 KM M.F HADDADI  CHAYMAE 23

3 KM M.F LAGHRISSI  HALIMA 52

3 KM M.F FATHI  MARIYAM 78

3 KM M.F (BENABBES  FARIDA) (89)

8. 3 KM M.F CUSAH 175

3 KM M.F ERRAOUI  CHAIMAA 4

3 KM M.F ZITI  MARWA 18

3 KM M.F SALEK  MARYEM 62

3 KM M.F MOUIH  HANANE 91

9. 3 KM M.F ARAK 194

3 KM M.F HEJELI  MONA 7

3 KM M.F LOUNDA  AMINA 51

3 KM M.F CHIBOUB  FATIMA ZAHRA 67

3 KM M.F BOURRABIA  HIBA 69

3 KM M.F (SANHAJI  CHAIMAE) (126)

10. 3 KM M.F AROZA 203

3 KM M.F FOUZIR  ILHAM 10

3 KM M.F STAILI  KHADIJA 57

3 KM M.F RADOUANI  NOUHAILA 59

3 KM M.F ELKONTI  SALWA 77

3 KM M.F (LAKHDAR  SALMA) (81)

3 KM M.F (KADOUMI  IBTISSAM) (84)

11. 3 KM M.F AFA 212

3 KM M.F KAMAL  RANIA 36

3 KM M.F BICHAT  OMNIA 46

3 KM M.F SBAI  BOUCHRA 47

3 KM M.F ENNASERY  HIBA 83

12. 3 KM M.F ACR 245



3 KM M.F CHEBIR   DOUAE 50

3 KM M.F ELAMRANIA  MALAK 53

3 KM M.F EL HAINI  HAJAR 63

3 KM M.F OUBAIR DOUAE 79

3 KM M.F (ZEGHAOUI  ELZAHRAE) (99)

13. 3 KM M.F OCY 258

3 KM M.F ELOURRAM  DOUHA 31

3 KM M.F ERRAOUI  HAFSA 43

3 KM M.F DARKAOUI  NADIA 56

3 KM M.F NFARE  NADIA 128

14. 3 KM M.F FUS 264

3 KM M.F YIDER   IHSSAN 42

3 KM M.F SAOUSSA  AYA 66

3 KM M.F EL AOUINA  ZINEB 68

3 KM M.F ALAMI OUAHABI  RIM 88

3 KM M.F (OUHADDOU ASSOU   DOUAE) (97)

15. 3 KM M.F FAR 273

3 KM M.F KHLITI  KHAOULA 30

3 KM M.F MHINI  HANANE 53

3 KM M.F BELHADGA  RACHIDA 90

3 KM M.F ZAINNOUN  MARWA 100

16. 3 KM M.F CLMA 280

3 KM M.F KHADOUI  SALMA 58

3 KM M.F ROUAGDI   CHAIMAA 61

3 KM M.F AMAACH  MALAK 76

3 KM M.F CHAMANI  CHAIMAE 85

17. 3 KM M.F ASIAL 290

3 KM M.F MOUKRIM HAJAR 41

3 KM M.F ELANSARI MAROUA 55

3 KM M.F TITSIOUINE DOUAA 93

3 KM M.F IDRAHOU SAIDA 101

3 KM M.F (DIMOKRATI BASMA) (120)

3 KM M.F (CHANAA MARIEN) (133)

18. 3 KM M.F ARSACH 294

3 KM M.F HANI  SAFA 24

3 KM M.F EDDEBBAZ  MERYEME 49

3 KM M.F ADDEBAZ  CHAIMA 107

3 KM M.F ZEMRANI  FATIMA EZZAHRA 114

3 KM M.F (CHATBI  SALMA) (117)

3 KM M.F (ATTI  ZINEB) (124)

19. 3 KM M.F ASBJ 311

3 KM M.F HAMZAOUI  HIBA 2

3 KM M.F HAQIQI  INTISSAR 72

3 KM M.F BERNI  IBTISSAM 108

3 KM M.F ELGUETTABI  MARYEM 129

20. 3 KM M.F AHMRA 325

3 KM M.F TALHI  HOUDA 28

3 KM M.F AYOUB  LINA 86

3 KM M.F RAHIM  BASSMA 96

3 KM M.F FARIS  CHAIMAA 115

3 KM M.F (ELBAKHAR  HIBA) (122)

3 KM M.F (CHAKHMOUN  MARWA) (125)

21. 3 KM M.F JSS 357

3 KM M.F BELAYACHI  DOAA 16

3 KM M.F KHACHANE  ZAHIRA 110

3 KM M.F ELFTATI  FATIMA EZZAHRA 112

3 KM M.F JALLOU  KHADIJA 119

3 KM M.F (ELGHAZOUI  HNIA) (121)

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 4 KM M.G MAZOUZI  KHALID 1108914 ARAK 372 14:38

2. 4 KM M.G ER-RAOUY MOHAMED 1117447 OCBG 1239 14:39

3. 4 KM M.G BALI  ELMOSTAPHA 1120129 CSA 905 14:44

4. 4 KM M.G ESSALEHY  ABDENOUR 1109165 OCY 1303 14:55

5. 4 KM M.G LOUDAD  YAHYA 1114305 ASOAK 543 14:59

6. 4 KM M.G CHOUKRI  BILAL 1116226 USER 1390 15:03

7. 4 KM M.G CHRIFI  TARIK 1114087 CAOA 715 15:04

8. 4 KM M.G OUKKANE  YOUNES 1123675 AIKA 263 15:07



9. 4 KM M.G GLASSEN  OUSSAMA 1119932 CJIS 809 15:07

10. 4 KM M.G BEJJA  YAHYA 1119463 ACEH 131 15:16

11. 4 KM M.G OUABOUDOU  YAHYA 1123012 CLAK 838 15:18

12. 4 KM M.G ECHCHAB  AMR 1122481 ACR 173 15:20

13. 4 KM M.G FAKHDI  SAID 1116479 ASAAB 461 15:20

14. 4 KM M.G NHAMMI  MOHAMMED 1108518 KST 1230 15:21

15. 4 KM M.G ISSAM ELIBRAHIMI 1123776 CASYA 1495 15:25

16. 4 KM M.G OUAHI  ALI 1119407 CLAK 836 15:26

17. 4 KM M.G EL BAKRI   AYOUB 1116502 FUS 1147 15:29

18. 4 KM M.G OUELDSIDI  ABDELMAOULA 1116703 FAR 1072 15:30

19. 4 KM M.G ELKHLALKA  ABDELHALIM 1120636 RCAZ 1331 15:31

20. 4 KM M.G HADDIOUI  BADR 1122015 ASBJ 485 15:33

21. 4 KM M.G KHATIM  OUSSAMA 1120285 JSS 1219 15:33

22. 4 KM M.G ERRAMECH  ABDELALI 1118508 ARSACH 446 15:34

23. 4 KM M.G BISSA  MOHAMED 1109915 UJST 1355 15:34

24. 4 KM M.G LOUX  YASSINE 1123224 UJST 1359 15:34

25. 4 KM M.G CHEMMALI  ANAS 1120010 OCS 1288 15:34

26. 4 KM M.G CHARFI  BOUCHAIB 1109621 AFA 217 15:35

27. 4 KM M.G TAMAOUI  MOHAMED 1113706 AANA 30 15:35

28. 4 KM M.G EL MEKKAOUI  ISMAIL 1117649 ACR 169 15:35

29. 4 KM M.G ELKIALI  ZAKARIA 1113633 AROZA 413 15:35

30. 4 KM M.G ELMOUTAUAKIL  AYMANE 1116706 FAR 1073 15:36

31. 4 KM M.G ISLAM LAHNA 1123710 ASSSA 1454 15:36

32. 4 KM M.G AZEBDI  NABIL 1113952 CLAK 835 15:37

33. 4 KM M.G SERBOUTI  ISSAM 1123176 AROZA 417 15:38

34. 4 KM M.G BENIDER  BILAL 1111190 CJIS 806 15:39

35. 4 KM M.G NACIRI  YOUSSEF 1110773 FUS 1146 15:39

36. 4 KM M.G IRIFI ACHRAF 1119347 BAC 635 15:43

37. 4 KM M.G JAMYL  ABDELHAK 1118200 ARSACH 445 15:44

38. 4 KM M.G HAOUAS  MOHAMMED 1120284 JSS 1218 15:45

39. 4 KM M.G MARICHANE  MOUAD 1108910 ARAK 371 15:45

40. 4 KM M.G QDIM  ZOUHIR 1119410 CLAK 837 15:45

41. 4 KM M.G SADIK  ABDELALI 1110772 FUS 1145 15:49

42. 4 KM M.G BERHILA  YOUSSEF 1119799 FCC 1110 15:49

43. 4 KM M.G DRIEF  AYOUB 1122714 ARAK 375 15:51

44. 4 KM M.G AIT EL MADANI   MARWANE 1122488 ACR 174 15:53

45. 4 KM M.G SALAMA  EL MEHDI 1121537 FCC 1111 15:54

46. 4 KM M.G WAMCHACHER  MOHCINE 1122519 CBAA 770 15:55

47. 4 KM M.G CHAFIQ  HAMZA 1120065 CAK 700 15:55

48. 4 KM M.G ELFAKHDAOUI  MOHAMED 1113881 CLRN 853 15:55

49. 4 KM M.G ELMRHILI RAYANE 1119073 BAC 632 15:56

50. 4 KM M.G ZAHRAOUI  MAROUANE 1123198 AROZA 418 16:01

51. 4 KM M.G BERKANI  MOHAMMED 1122313 RSB 1345 16:02

52. 4 KM M.G BENASRI  ALI 1114014 ACEH 129 16:02

53. 4 KM M.G SIOUANI  ILYAS 1117684 FAR 1075 16:03

54. 4 KM M.G ELGHYLY  ADIL 1123274 FCC 1112 16:04

55. 4 KM M.G OUAZZAOUIT  REDA 1123554 AHMRA 248 16:06

56. 4 KM M.G NAJAH   ADAM 1122664 CAK 702 16:07

57. 4 KM M.G ELMOUAZIZ  HAMZA 1123424 CSIA 929 16:07

58. 4 KM M.G TAOUSSI  ADAM 1115775 COZA 891 16:08

59. 4 KM M.G BOUZOUIDA  ISMAIL 1108039 OCS 1287 16:10

60. 4 KM M.G HOMANE  ZAKARIA 1119344 BAC 633 16:10

61. 4 KM M.G ACHHOUD  ACHRAF 1119002 AANA 33 16:10

62. 4 KM M.G FADILI  MEHDI 1119399 CHMAB 797 16:11

63. 4 KM M.G CHNIKHEL  TAHA 1119527 ASCA 497 16:11

64. 4 KM M.G HAMZA BOUTAHIR 1123759 CHMAB 1431 16:11

65. 4 KM M.G ESSAYEH  ZAKARIA 1117576 FUS 1149 16:12

66. 4 KM M.G BEN KAROUFE  AYOUB 1108651 AHBMA 230 16:13

67. 4 KM M.G AFEQQAR   AYMANE 1122662 CAK 701 16:14

68. 4 KM M.G IFTAH  OMAR 1108163 AOMRA 332 16:16

69. 4 KM M.G AIT TALEB  KHALID 1117328 CHMAB 796 16:17

70. 4 KM M.G ELYAMANI  AYOUB 1123676 AIKA 264 16:18

71. 4 KM M.G NAJI  ISMAIL 1120912 ARSACH 447 16:18

72. 4 KM M.G AGUENCHICH  YOUNES 1118159 ARSACH 443 16:18

73. 4 KM M.G TALIB  KAMAL 1122904 CBAA 771 16:20

74. 4 KM M.G FAKIRI  CHAHID 1117522 USER 1393 16:20

75. 4 KM M.G LACHHAB  SALLAH 1115772 COZA 890 16:22

76. 4 KM M.G KHADRAOUI IDRISSI  MOHAMMED AMINE 1122463 DHJ 1040 16:23



77. 4 KM M.G BELHADDAD  REDA 1123229 DHJ 1041 16:23

78. 4 KM M.G EL HAISSOUBI  AYOUB 1123088 RCAZ 1333 16:24

79. 4 KM M.G ELHAMDANI HAITHAM 1122888 ASIAL 519 16:25

80. 4 KM M.G AYOUB OUDRA 1123686 ISIA 1470 16:26

81. 4 KM M.G BATTOUCH  SOUHAIL 1123327 AARA 48 16:26

82. 4 KM M.G ELJANATI  MOHAMMD 1114971 FCC 1109 16:27

83. 4 KM M.G NACHATE  ISMAIL 1122001 ASCA 498 16:27

84. 4 KM M.G ESSHIRIOUI  HAITAM 1113109 UJST 1356 16:27

85. 4 KM M.G BOUKHABZA  ALI 1120297 CCTA 784 16:28

86. 4 KM M.G JABBARI  HAMZA 1115698 ARAK 374 16:28

87. 4 KM M.G CHEIKHALI  SOUFIANE 1113606 AFA 218 16:28

88. 4 KM M.G BAHAMMADI  ADAM 1108402 AATM 81 16:32

89. 4 KM M.G HAJJOUM AYMANE 1121626 BAC 636 16:32

90. 4 KM M.G EL MASDOUKI   MOHAMED AMINE 1117271 FAR 1074 16:33

91. 4 KM M.G MOHCINE  ILLYES ALI 1117496 DHJ 1038 16:34

92. 4 KM M.G HAYAN  RADOUAN 1123150 CAOA 718 16:34

93. 4 KM M.G BENDGHOUGUI  AYMANE 1123230 DHJ 1042 16:37

94. 4 KM M.G SLATI  RAYAN 1121714 AJTA 275 16:38

95. 4 KM M.G AMRAOUI  ZIAD 1120997 ACR 171 16:40

96. 4 KM M.G MOHAMED BENSLUMAN 1117245 CAT 1442 16:40

97. 4 KM M.G ELHAOUASI  YOUSSEF 1113427 AATM 82 16:41

98. 4 KM M.G OUSSAMA SAKKI 1123816 AATM 1451 16:41

99. 4 KM M.G AZZA  BILAL 1122508 CBAA 769 16:46

100. 4 KM M.G SAADANI  HOUSSAM 1122934 AFA 220 16:47

101. 4 KM M.G ESSAYI   MOHAMED 1117123 FUS 1148 16:52

102. 4 KM M.G GHAILAN  ZAID 1114115 ADAJ 193 16:54

103. 4 KM M.G MAZOUZI  MAROIN 1120301 CCTA 785 16:57

104. 4 KM M.G IHARZI   SOUFYANE 1117516 CAK 699 16:58

105. 4 KM M.G SAHLI   NOUR 1116106 FAR 1071 17:00

106. 4 KM M.G IGOUI  MUSTAPHA 1120527 USER 1395 17:03

107. 4 KM M.G JABAR  MOHAMMED AMINE 1117666 COZA 893 17:04

108. 4 KM M.G JEDIANI  ANAS 1120286 JSS 1220 17:05

109. 4 KM M.G JERRAH  ANOUAR 1109063 AIKA 262 17:07

110. 4 KM M.G HANZAZ  MOHAMMED 1122096 RCAZ 1332 17:09

111. 4 KM M.G OUDEMNAT  REDA 1123751 AATM 83 17:12

112. 4 KM M.G ENNAOUI YAHYA 1122213 BAC 637 17:13

113. 4 KM M.G OUBELKHEIR  ABDESSAMAD 1116241 USER 1391 17:15

114. 4 KM M.G TALBI ADAM 1119345 BAC 634 17:15

115. 4 KM M.G WALID OUJEBOUR 1123757 CHMAB 1498 17:16

116. 4 KM M.G ELASME  BRAHIM 1109062 AIKA 261 17:18

117. 4 KM M.G ELBAGHAR  IMRANE 1111470 CSKA 953 17:18

118. 4 KM M.G OUABY MUSTAPHA 1112182 RSB 1344 17:18

119. 4 KM M.G LAFRAYHI  LAHCEN 1120265 RCAZ 1329 17:22

120. 4 KM M.G ESSAMGHI  ILYAS 1116283 AANA 32 17:25

121. 4 KM M.G LAMSIEH   ABDELOUAHED 1123082 FUS 1150 17:25

122. 4 KM M.G AIT LAHCEN  ZAKARIA 1118333 USER 1394 17:26

123. 4 KM M.G CHAHIR  SOUHAIL 1117664 COZA 892 17:26

124. 4 KM M.G ELBIOUI  YAHYA 1122011 ACR 172 17:27

125. 4 KM M.G ESSAIDY TAWBANE 1120458 AREH 383 17:39

126. 4 KM M.G NAZAR  NASSIM 1120323 RCAZ 1330 17:41

127. 4 KM M.G BOURASS  ZAKARIA 1116740 ACCBA 97 17:43

128. 4 KM M.G YOUNESS BOUBAKRI 1123684 ISIA 1468 17:52

129. 4 KM M.G ELMOUBARI  ILYASSE 1123328 AARA 49 17:54

130. 4 KM M.G LAQSIOUAR  OUSSAMA 1123746 CUSTA 988 17:55

131. 4 KM M.G ACHAAOUI  SAAD 1114819 CJIS 807 17:56

132. 4 KM M.G ASGHOUN  ZAKARIA 1123004 AOMRA 337 18:00

133. 4 KM M.G MOJAHID  MOHAMED 1122949 CUSTA 987 18:02

134. 4 KM M.G EMANSSOURI  ALAE 1107510 CSKA 951 18:11

135. 4 KM M.G RADOUANI  MARWANE 1117726 AROZA 415 18:13

136. 4 KM M.G MCHAOURI  HASSAN 1123673 AFA 221 18:15

137. 4 KM M.G YASSIR  AMINE 1123276 AARA 47 18:15

138. 4 KM M.G AHIZOUNE  YASSIN 1123301 CAOA 720 18:16

139. 4 KM M.G BOUCHAFYA  MOHAMMED 1113992 CCTA 782 18:16

140. 4 KM M.G MRABET  ADAM 1108021 AJTA 274 18:17

141. 4 KM M.G JOBRANI  ANOUAR 1115956 ACCBA 95 18:23

142. 4 KM M.G RIZQY  ADAM 1117253 CAT 748 18:27

143. 4 KM M.G BENDAOUD  ANOUAR 1123040 KST 1232 18:34

144. 4 KM M.G HOUDALI  MOHAMED AMIN 1123375 CJIS 810 18:36



145. 4 KM M.G BOUDINA  SOUHAIB 1115180 AANA 31 18:42

146. 4 KM M.G BITELJANE  YASSINE 1119603 CJIS 808 18:48

147. 4 KM M.G LAHROURI  MOUHCINE 1115819 AROZA 414 18:50

148. 4 KM M.G BENRAIS  OMAR 1117818 ACR 170 18:56

149. 4 KM M.G GOUMRI  MEHDI 1123740 CBA 757 18:57

150. 4 KM M.G RAFII  AYMANE 1122798 AHMRA 246 19:03

151. 4 KM M.G ADAM RASIMI 1123711 ASSSA 1455 19:14

152. 4 KM M.G ELTARABILI  ADHAM 1117698 AOMRA 334 19:17

153. 4 KM M.G BRAHIM OUTSEMLAL 1123679 ISIA 1469 19:29

154. 4 KM M.G NADIF  SOUFIANE 1123003 AOMRA 336 19:31

155. 4 KM M.G YOUSSFI  WASSIM 1119462 ACEH 130 19:31

156. 4 KM M.G SEMMACH  BADR 1122517 CUSTA 985 19:48

157. 4 KM M.G EZZAHIR  AYOUB 1118177 ARSACH 444 19:50

158. 4 KM M.G EDRAIDI  ADAM 1115013 ACCBA 93 20:01

159. 4 KM M.G MBARKI  ADAM 1123152 CAOA 719 20:01

160. 4 KM M.G TAZI  ZIAD 1122895 AHMRA 247 20:33

161. 4 KM M.G BOUIGADER  RAYAN 1121629 CAOA 716 20:37

162. 4 KM M.G EL JILALI  YASSINE 1115584 ACCBA 94 22:54

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 4 KM M.G CLAK 98

4 KM M.G OUABOUDOU  YAHYA 11

4 KM M.G OUAHI  ALI 16

4 KM M.G AZEBDI  NABIL 32

4 KM M.G QDIM  ZOUHIR 39

2. 4 KM M.G FUS 158

4 KM M.G EL BAKRI   AYOUB 17

4 KM M.G NACIRI  YOUSSEF 35

4 KM M.G SADIK  ABDELALI 41

4 KM M.G ESSAYEH  ZAKARIA 65

4 KM M.G (ESSAYI   MOHAMED) (101)

4 KM M.G (LAMSIEH   ABDELOUAHED) (121)

3. 4 KM M.G ARAK 169

4 KM M.G MAZOUZI  KHALID 1

4 KM M.G MARICHANE  MOUAD 39

4 KM M.G DRIEF  AYOUB 43

4 KM M.G JABBARI  HAMZA 86

4. 4 KM M.G ACR 178

4 KM M.G ECHCHAB  AMR 12

4 KM M.G EL MEKKAOUI  ISMAIL 27

4 KM M.G AIT EL MADANI   MARWANE 44

4 KM M.G AMRAOUI  ZIAD 95

4 KM M.G (ELBIOUI  YAHYA) (124)

4 KM M.G (BENRAIS  OMAR) (148)

5. 4 KM M.G FAR 191

4 KM M.G OUELDSIDI  ABDELMAOULA 18

4 KM M.G ELMOUTAUAKIL  AYMANE 30

4 KM M.G SIOUANI  ILYAS 53

4 KM M.G EL MASDOUKI   MOHAMED AMINE 90

4 KM M.G (SAHLI   NOUR) (105)

6. 4 KM M.G ARSACH 202

4 KM M.G ERRAMECH  ABDELALI 22

4 KM M.G JAMYL  ABDELHAK 37

4 KM M.G NAJI  ISMAIL 71

4 KM M.G AGUENCHICH  YOUNES 72

4 KM M.G (EZZAHIR  AYOUB) (157)

7. 4 KM M.G FCC 223

4 KM M.G BERHILA  YOUSSEF 42

4 KM M.G SALAMA  EL MEHDI 45

4 KM M.G ELGHYLY  ADIL 54

4 KM M.G ELJANATI  MOHAMMD 82

8. 4 KM M.G BAC 234

4 KM M.G IRIFI ACHRAF 36

4 KM M.G ELMRHILI RAYANE 49

4 KM M.G HOMANE  ZAKARIA 60

4 KM M.G HAJJOUM AYMANE 89

4 KM M.G (ENNAOUI YAHYA) (112)

4 KM M.G (TALBI ADAM) (114)



9. 4 KM M.G AROZA 247

4 KM M.G ELKIALI  ZAKARIA 29

4 KM M.G SERBOUTI  ISSAM 33

4 KM M.G ZAHRAOUI  MAROUANE 50

4 KM M.G RADOUANI  MARWANE 135

4 KM M.G (LAHROURI  MOUHCINE) (147)

10. 4 KM M.G CAK 273

4 KM M.G CHAFIQ  HAMZA 46

4 KM M.G NAJAH   ADAM 56

4 KM M.G AFEQQAR   AYMANE 67

4 KM M.G IHARZI   SOUFYANE 104

11. 4 KM M.G USER 299

4 KM M.G CHOUKRI  BILAL 6

4 KM M.G FAKIRI  CHAHID 74

4 KM M.G IGOUI  MUSTAPHA 106

4 KM M.G OUBELKHEIR  ABDESSAMAD 113

4 KM M.G (AIT LAHCEN  ZAKARIA) (122)

12. 4 KM M.G AIKA 303

4 KM M.G OUKKANE  YOUNES 8

4 KM M.G ELYAMANI  AYOUB 70

4 KM M.G JERRAH  ANOUAR 109

4 KM M.G ELASME  BRAHIM 116

13. 4 KM M.G CHMAB 310

4 KM M.G FADILI  MEHDI 62

4 KM M.G HAMZA BOUTAHIR 64

4 KM M.G AIT TALEB  KHALID 69

4 KM M.G WALID OUJEBOUR 115

14. 4 KM M.G CJIS 318

4 KM M.G GLASSEN  OUSSAMA 9

4 KM M.G BENIDER  BILAL 34

4 KM M.G ACHAAOUI  SAAD 131

4 KM M.G HOUDALI  MOHAMED AMIN 144

4 KM M.G (BITELJANE  YASSINE) (146)

15. 4 KM M.G RCAZ 326

4 KM M.G ELKHLALKA  ABDELHALIM 19

4 KM M.G EL HAISSOUBI  AYOUB 78

4 KM M.G HANZAZ  MOHAMMED 110

4 KM M.G LAFRAYHI  LAHCEN 119

4 KM M.G (NAZAR  NASSIM) (126)

16. 4 KM M.G DHJ 337

4 KM M.G KHADRAOUI IDRISSI  MOHAMMED AMINE 76

4 KM M.G BELHADDAD  REDA 77

4 KM M.G MOHCINE  ILLYES ALI 91

4 KM M.G BENDGHOUGUI  AYMANE 93

17. 4 KM M.G AFA 349

4 KM M.G CHARFI  BOUCHAIB 26

4 KM M.G CHEIKHALI  SOUFIANE 87

4 KM M.G SAADANI  HOUSSAM 100

4 KM M.G MCHAOURI  HASSAN 136

18. 4 KM M.G AANA 353

4 KM M.G TAMAOUI  MOHAMED 27

4 KM M.G ACHHOUD  ACHRAF 61

4 KM M.G ESSAMGHI  ILYAS 120

4 KM M.G BOUDINA  SOUHAIB 145

19. 4 KM M.G COZA 363

4 KM M.G TAOUSSI  ADAM 58

4 KM M.G LACHHAB  SALLAH 75

4 KM M.G JABAR  MOHAMMED AMINE 107

4 KM M.G CHAHIR  SOUHAIL 123

20. 4 KM M.G AATM 394

4 KM M.G BAHAMMADI  ADAM 88

4 KM M.G ELHAOUASI  YOUSSEF 97

4 KM M.G OUSSAMA SAKKI 98

4 KM M.G OUDEMNAT  REDA 111

21. 4 KM M.G CAOA 395

4 KM M.G CHRIFI  TARIK 7

4 KM M.G HAYAN  RADOUAN 91

4 KM M.G AHIZOUNE  YASSIN 138



4 KM M.G MBARKI  ADAM 159

4 KM M.G (BOUIGADER  RAYAN) (161)

22. 4 KM M.G AOMRA 506

4 KM M.G IFTAH  OMAR 68

4 KM M.G ASGHOUN  ZAKARIA 132

4 KM M.G ELTARABILI  ADHAM 152

4 KM M.G NADIF  SOUFIANE 154

23. 4 KM M.G ACCBA 588

4 KM M.G BOURASS  ZAKARIA 127

4 KM M.G JOBRANI  ANOUAR 141

4 KM M.G EDRAIDI  ADAM 158

4 KM M.G EL JILALI  YASSINE 162

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 5 KM CTTS BAHTER  SOUFIA 1100626 USK 1402 17:40

2. 5 KM CTTS ABBI  KARIMA 1117331 CAK 691 17:42

3. 5 KM CTTS BELWAFI  AMINA 1114240 AROZA 396 17:57

4. 5 KM CTTS BEN CHRIFA   MARWA 1116852 CUSAH 969 18:00

5. 5 KM CTTS KHADDOUJ BALI 1102564 CSA 1452 18:01

6. 5 KM CTTS DIMOKRATI AYA 1112264 ASIAL 507 18:10

7. 5 KM CTTS ATOUAMA  CHIFAE 1107230 AROZA 392 18:17

8. 5 KM CTTS ZAHIRI  CHAIMAA 1117264 AROZA 397 18:23

9. 5 KM CTTS ROHDINE  KHADIJA 1101118 ALTAA 291 18:28

10. 5 KM CTTS AL KOTNI  ZINEB 1108680 AROZA 395 18:28

11. 5 KM CTTS BOUKRYM  AATIQA 1118201 ALTAA 294 18:33

12. 5 KM CTTS EL KADDOURI  AHLAM 1100967 CBA 752 18:34

13. 5 KM CTTS HSISSOU  HASNAA 1091560 ACEH 110 18:43

14. 5 KM CTTS AZZABA  WISSAL 1107238 AROZA 393 19:00

15. 5 KM CTTS ACHIBANE  BOUCHRA 1114760 CJIS 798 19:05

16. 5 KM CTTS SLIMI  DOUAE 1107241 AROZA 394 19:09

17. 5 KM CTTS QOUIQA  IMANE 1108588 OCS 1281 19:16

18. 5 KM CTTS EL KAROUI  AYA 1115166 AARA 40 19:20

19. 5 KM CTTS HASSAOUI  NADIA 1101642 CAK 690 19:27

20. 5 KM CTTS ELBAHJAOUI  ILHAM 1100323 AATM 74 19:29

21. 5 KM CTTS MHIRECH  SARA 1107944 FCC 1099 19:41

22. 5 KM CTTS JNIEH  ASSYA 1122918 ASBJ 470 19:47

23. 5 KM CTTS AFARTISS  DAMIYA 1117393 ACEH 115 19:52

24. 5 KM CTTS ELHASANY  KHAWLA 1116755 ALTAA 292 20:03

25. 5 KM CTTS ASSOU  IBTISSAM 1122578 CSKA 940 20:14

26. 5 KM CTTS FRIM ELMAL  SARA 1100216 COZA 876 20:15

27. 5 KM CTTS BOUNAOUARA  FADOUA 1117329 FCC 1101 20:18

28. 5 KM CTTS ELCHANOUFI  OUIAME 1112209 AUSFA 608 20:23

29. 5 KM CTTS EL GOUENOUNI  NAOUAL 1117085 CSKA 942 20:24

30. 5 KM CTTS AKDOUMI  KHADIJA 1113199 ASBJ 469 20:30

31. 5 KM CTTS MRABET  FARAH 1111833 AUSFA 607 20:37

32. 5 KM CTTS DAFIR  AYA 1101551 CAAKT 651 20:40

33. 5 KM CTTS MAALEM  IKRAM 1123414 ALTAA 296 20:43

34. 5 KM CTTS BELBARAKA  IBTIHAL 1118838 ACR 154 20:44

35. 5 KM CTTS ZEROUK  ASMAE 1109166 OCY 1294 20:46

36. 5 KM CTTS AINE ELHAYAT  SALMA 1118419 A2004SB 5 20:50

37. 5 KM CTTS MHIRIZ  SALMA 1114013 ACEH 112 20:56

38. 5 KM CTTS KHCHINA  IBTISSAM 1117148 ACEH 114 20:57

39. 5 KM CTTS GAMGAM  AICHA 1109504 AIKA 253 20:59

40. 5 KM CTTS HENNOU  MINA 1121220 ACEKA 144 21:05

41. 5 KM CTTS ELOUIZI AYA 1091024 ASIAL 504 21:05

42. 5 KM CTTS KLILECH  NOURA 1100515 AUSFA 606 21:08

43. 5 KM CTTS AZIOUAZ  HOUDA 1102378 FCC 1097 21:12

44. 5 KM CTTS ELHARRAR  HIBA 1101733 CUSAH 966 21:14

45. 5 KM CTTS IBTISSAM ELKADDOURI 1100969 CBA 1499 21:14

46. 5 KM CTTS CHAIDAR  HAJAR 1105963 ESB 1048 21:18

47. 5 KM CTTS EZZAHIR  HIBA 1116321 AFA 210 21:28

48. 5 KM CTTS ELHAMDANI  SALMA 1102379 FCC 1098 21:33

49. 5 KM CTTS SALMA OUDRA 1113453 CAT 1439 21:37

50. 5 KM CTTS BOUHETTA  HOUDA 1100824 ACEH 111 21:46

51. 5 KM CTTS HIBA EL HADI 1113457 CAT 1438 21:51

52. 5 KM CTTS SGHURI  AYA 1121940 AUBG 586 21:51

53. 5 KM CTTS SYAR  NABILA 1109620 CCTA 778 21:51

54. 5 KM CTTS BANOUR  LATIFA 1123376 CJIS 800 21:52



55. 5 KM CTTS OUNIB  OMAYMA 1101085 A2004SB 1 21:55

56. 5 KM CTTS KHAWA  MANAL 1123683 ASCA 492 21:59

57. 5 KM CTTS KASSIMI  KHADIJA 1122764 ARAK 358 22:03

58. 5 KM CTTS JIAR  MALAK 1115536 ASOAK 534 22:07

59. 5 KM CTTS ECHARADI  OUIAME 1123747 AATM 76 22:07

60. 5 KM CTTS SALHI  SAMIA 1120699 ACEKA 143 22:10

61. 5 KM CTTS BOURRAKH  AICHA 1112488 AOMRA 329 22:13

62. 5 KM CTTS ELQESSIR  FARAH 1123385 OCY 1295 22:20

63. 5 KM CTTS OUKANKOU  AYA 1123056 ASBJ 472 22:23

64. 5 KM CTTS YAYA  CHAYMAE 1120633 ACEKA 141 22:27

65. 5 KM CTTS JABAR  NOURA 1116590 ADAJ 188 22:44

66. 5 KM CTTS SAFSAFI  HAYAT 1114182 ACEH 113 22:48

67. 5 KM CTTS ELBOUHALI  MERYEM 1092995 CAC 673 22:55

68. 5 KM CTTS MARZAQ  SIHAM 1111908 FCC 1100 22:59

69. 5 KM CTTS LAGMOUCH  FARAH 1117692 AANA 28 23:03

70. 5 KM CTTS EL HILALI  RAJAA 1118158 ARSACH 431 23:08

71. 5 KM CTTS EL AMRI  HIBA 1117401 A2004SB 4 23:12

72. 5 KM CTTS KHADIJA SAAF 1100669 OCY 1436 23:23

73. 5 KM CTTS TARICHT  ZAHRA 1122516 CUSTA 980 23:39

74. 5 KM CTTS MANSOURI  MANAL 1120634 ACEKA 142 23:50

75. 5 KM CTTS ASBAI  LATIFA 1123377 CJIS 801 23:55

76. 5 KM CTTS KIDANI  SOUAD 1123439 OCY 1297 24:00

77. 5 KM CTTS ESSALHI  AYA 1107913 AFA 209 24:09

78. 5 KM CTTS OUNIR  JIHAD 1118302 ALTAA 295 24:20

79. 5 KM CTTS SALMA OUAHIWA 1121652 CAK 1496 24:23

80. 5 KM CTTS ELGHZALI  ILHAM 1114661 KST 1222 24:36

81. 5 KM CTTS JAAQAR  HAYAT 1111637 AATM 75 24:37

82. 5 KM CTTS DAIF  SOUKAINA 1112662 AANA 27 24:44

83. 5 KM CTTS BOUGHANI  MARWA 1117570 ARAK 355 24:46

84. 5 KM CTTS KARROUMI  MERYEM 1107935 CUSAH 967 24:50

85. 5 KM CTTS NAJEM AYA 1102767 ASIAL 505 25:06

86. 5 KM CTTS BOUANANE  MARYAM 1117209 A2004SB 3 25:10

87. 5 KM CTTS ELYADI  FATIMA 1120911 ARSACH 432 25:28

88. 5 KM CTTS BOURZIQ  MERIEME 1112023 AHMRA 238 25:29

89. 5 KM CTTS LARAJ  NOUHAILA 1112649 ACR 152 26:08

90. 5 KM CTTS SANHAJI  HOUDA 1117571 ARAK 356 26:27

91. 5 KM CTTS AOUISSA  KHAOULA 1123437 OCY 1296 26:34

92. 5 KM CTTS ELHATTAB  FATIMA EZZAHRAE 1121442 WASK 1421 26:38

93. 5 KM CTTS MOQINE  ATIQA 1111743 CAT 747 29:25

94. 5 KM CTTS ETTAHIRI LAYLA 1114226 AREH 378 32:03

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 5 KM CTTS AROZA 27

5 KM CTTS BELWAFI  AMINA 3

5 KM CTTS ATOUAMA  CHIFAE 7

5 KM CTTS ZAHIRI  CHAIMAA 8

5 KM CTTS AL KOTNI  ZINEB 9

5 KM CTTS (AZZABA  WISSAL) (14)

5 KM CTTS (SLIMI  DOUAE) (16)

2. 5 KM CTTS ALTAA 77

5 KM CTTS ROHDINE  KHADIJA 9

5 KM CTTS BOUKRYM  AATIQA 11

5 KM CTTS ELHASANY  KHAWLA 24

5 KM CTTS MAALEM  IKRAM 33

5 KM CTTS (OUNIR  JIHAD) (78)

3. 5 KM CTTS ACEH 111

5 KM CTTS HSISSOU  HASNAA 13

5 KM CTTS AFARTISS  DAMIYA 23

5 KM CTTS MHIRIZ  SALMA 37

5 KM CTTS KHCHINA  IBTISSAM 38

5 KM CTTS (BOUHETTA  HOUDA) (50)

5 KM CTTS (SAFSAFI  HAYAT) (66)

4. 5 KM CTTS FCC 139

5 KM CTTS MHIRECH  SARA 21

5 KM CTTS BOUNAOUARA  FADOUA 27

5 KM CTTS AZIOUAZ  HOUDA 43

5 KM CTTS ELHAMDANI  SALMA 48

5 KM CTTS (MARZAQ  SIHAM) (68)



5. 5 KM CTTS ACEKA 238

5 KM CTTS HENNOU  MINA 40

5 KM CTTS SALHI  SAMIA 60

5 KM CTTS YAYA  CHAYMAE 64

5 KM CTTS MANSOURI  MANAL 74

6. 5 KM CTTS OCY 245

5 KM CTTS ZEROUK  ASMAE 35

5 KM CTTS ELQESSIR  FARAH 62

5 KM CTTS KHADIJA SAAF 72

5 KM CTTS KIDANI  SOUAD 76

5 KM CTTS (AOUISSA  KHAOULA) (91)

7. 5 KM CTTS A2004SB 248

5 KM CTTS AINE ELHAYAT  SALMA 36

5 KM CTTS OUNIB  OMAYMA 55

5 KM CTTS EL AMRI  HIBA 71

5 KM CTTS BOUANANE  MARYAM 86

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 6 KM CTS KHCHINA  JAOUAD 1108948 ACEH 105 18:45

2. 6 KM CTS ERRADOUANI  OSAMA 1120436 CBAA 764 18:48

3. 6 KM CTS EZZIANI  AYOUB 1101804 CJKA 811 18:50

4. 6 KM CTS TALIB  AMIN 1112050 ACEKA 137 19:02

5. 6 KM CTS BOUSSATTA  OUTMAN 1113681 CBAA 761 19:12

6. 6 KM CTS EZZAYDANY  REDA 1103058 CSA 896 19:16

7. 6 KM CTS SLIMI  ABDELMOUTALIB 1106590 USK 1399 19:19

8. 6 KM CTS LAGRAINI  MOHAMED 1111593 ARAK 350 19:23

9. 6 KM CTS LIRMAQUI  OMAR 1116210 ACEH 107 19:26

10. 6 KM CTS EL GHADAIRI   AYOUB 1117246 FUS 1128 19:28

11. 6 KM CTS BOUTFIDI  HAMID 1123441 ALTAA 290 19:29

12. 6 KM CTS ELMOUSSALIT  MOHAMMED 1113627 AROZA 386 19:30

13. 6 KM CTS MOUJANE  YASSINE 1116645 ACEKA 138 19:37

14. 6 KM CTS AHIZOUNE  ABDELGHAFOUR 1116444 CHMAB 793 19:40

15. 6 KM CTS AIT OURKIA  HAMZA 1116751 ALTAA 287 19:42

16. 6 KM CTS BILAL RAGGAD 1119620 JSO 1447 19:42

17. 6 KM CTS ELFARHANY  MOHAMED AMINE 1092021 CJSA 815 19:43

18. 6 KM CTS OURABEH  DRISS 1118443 CAOA 708 19:48

19. 6 KM CTS SERRAKH  AYOUB 1121168 RBA 1316 19:48

20. 6 KM CTS AABIDI  OTHMANE 1113904 AFA 206 19:49

21. 6 KM CTS LAMQARTASSE  AYMEN 1102607 OCK 1256 19:57

22. 6 KM CTS ABANHI  MOHAMMED 1114080 ACEH 106 19:57

23. 6 KM CTS LAKSIMI  OUADIE 1122501 AUBG 582 19:58

24. 6 KM CTS EL AOUINAT  LAHOUCINE 1094407 ISIA 1201 19:59

25. 6 KM CTS OUSSADDINE  MOUSSA 1104483 ACEKA 135 20:01

26. 6 KM CTS HAITI  AZIZ 1117034 ASAAB 452 20:03

27. 6 KM CTS ESSATE  AMINE 1103910 AFA 205 20:03

28. 6 KM CTS AOULA  CHADI 1122468 OST 1315 20:05

29. 6 KM CTS BANANE  SALAHEDDINE 1123099 USABA 1363 20:06

30. 6 KM CTS MANTIQ  AHMED 1105792 CAA 638 20:07

31. 6 KM CTS HARITE  EL MEHDI 1114562 AARA 38 20:08

32. 6 KM CTS MAHFOUD  BELLAL 1123426 ALTAA 289 20:11

33. 6 KM CTS KITA  BILAL 1110295 ASKA 531 20:11

34. 6 KM CTS BOUKHRIS  ALI 1112701 OCY 1290 20:11

35. 6 KM CTS AGUENCHICH  HAMZA 1107873 CUSTA 975 20:13

36. 6 KM CTS BOUHYA  ABDELLAH 1118006 WASK 1418 20:14

37. 6 KM CTS HARKAK  BADREDDINE 1117511 ARAK 351 20:16

38. 6 KM CTS EL OUAZARI  ISMAIL 1123435 CSKA 941 20:17

39. 6 KM CTS BOUSSARI  ABDELRHAFOUR 1117638 OCS 1278 20:17

40. 6 KM CTS TABICH   ILIAS 1118627 OCS 1280 20:20

41. 6 KM CTS TARIB  ABDELOUAFI 1123481 ADAJ 183 20:26

42. 6 KM CTS LAKHSAINI   HOSSAM 1113628 AROZA 387 20:29

43. 6 KM CTS KTIB  ILYAS 1123278 AARA 39 20:33

44. 6 KM CTS SMAILI  MOHAMED 1108249 ARSACH 424 20:35

45. 6 KM CTS KHACHANI   TAHA 1118484 OCS 1279 20:37

46. 6 KM CTS N HAILI  ISMAIL 1105358 OCS 1275 20:37

47. 6 KM CTS CHRIKI  ABDERRAHMANE 1119834 AHBMA 222 20:39

48. 6 KM CTS LABKHOUR  RAYANE 1120635 ACEKA 139 20:40

49. 6 KM CTS TAHIR  YOUSSEF 1117018 ACR 146 20:41

50. 6 KM CTS EL ACHKAR  MOHAMMED EL AMINE 1118281 AJTA 266 20:43



51. 6 KM CTS BEN MBAREK  ISMAIL 1110617 FAR 1062 20:43

52. 6 KM CTS NIOUAJAYEN  ELMUSTAPHA 1108908 ARAK 349 20:44

53. 6 KM CTS BOURRI  TAHA 1117740 AUBG 580 20:45

54. 6 KM CTS AGUENCHICH  HICHAM 1108590 CUSTA 976 20:47

55. 6 KM CTS BELFELLAH  HAMZA 1113630 AROZA 388 20:47

56. 6 KM CTS HARKAK  HAMZA 1117514 ARAK 352 20:48

57. 6 KM CTS LACHHAB  OUALID 1107143 USK 1400 20:48

58. 6 KM CTS ATOUMI  HOUSSAM 1118541 USK 1401 20:49

59. 6 KM CTS ERRAMECH  IBRAHIM 1110784 ARSACH 425 20:49

60. 6 KM CTS DRISSI  ZOUHAIR 1117318 AROZA 389 20:50

61. 6 KM CTS ELMAKHFIOUI  SAMIR 1113938 CAOA 706 20:51

62. 6 KM CTS JAMHOUR  MOHAMED 1118273 ADAJ 181 20:54

63. 6 KM CTS CHALADA  MOHAMMED 1118103 OCY 1291 20:55

64. 6 KM CTS LAMKADDEM  MOHAMED 1113882 CLRN 849 20:56

65. 6 KM CTS OUMOUM   AZZE-ELARAB 1108040 OCS 1276 20:58

66. 6 KM CTS BENZLIHA  OUSSAMA 1122955 CUSTA 978 21:00

67. 6 KM CTS TERRAF  TOUFIK 1105728 USK 1398 21:00

68. 6 KM CTS AALIL  HATIM 1103336 CHMAB 790 21:00

69. 6 KM CTS ZOUHAID  LAHCEN 1118260 OCY 1293 21:01

70. 6 KM CTS ESSANBATI  ABDESSAMAD 1117159 ADAJ 180 21:01

71. 6 KM CTS OUKDIDIR  HAMID 1121221 ACEKA 140 21:01

72. 6 KM CTS AZIZ  MOHAMED 1114506 FUS 1126 21:01

73. 6 KM CTS CHIHI  YAHYA 1120982 ACR 149 21:06

74. 6 KM CTS ELBOUKHARI  ILYASS 1123490 ADAJ 184 21:06

75. 6 KM CTS FAYROUK  WASSIM 1117424 ACR 147 21:07

76. 6 KM CTS LAKBIRI   MOHAMMED 1117162 FUS 1127 21:08

77. 6 KM CTS ZOUHAID  EL HOUCINE 1118242 OCY 1292 21:11

78. 6 KM CTS DABAI  IBRAHIM 1115419 CSKA 939 21:16

79. 6 KM CTS LABIAD  OUSSAMA 1108151 CSIA 920 21:19

80. 6 KM CTS EL HADDAD  OTMANE 1121056 CSIA 922 21:20

81. 6 KM CTS LAHMAM  BADREDDINE 1117793 AROZA 390 21:24

82. 6 KM CTS ASLOUJ  ABDELKARIM 1123787 USABA 1366 21:24

83. 6 KM CTS REHIOUI  WALID 1120815 WASK 1419 21:28

84. 6 KM CTS EL OUAFI  YASSINE 1123070 ASBJ 468 21:30

85. 6 KM CTS ABOUSNAYNA  MOHAMED 1121809 ISIA 1203 21:32

86. 6 KM CTS KHALFI  SALAHEDDINE 1104712 ISIA 1202 21:32

87. 6 KM CTS LAMSAADI  AYOUB 1117172 CAT 746 21:32

88. 6 KM CTS HAIDA  AYOUB 1115864 AFA 207 21:34

89. 6 KM CTS OUAA  ABDERRAZAK 1117758 ARAK 353 21:35

90. 6 KM CTS SAADAN  BADR 1121628 AOMRA 326 21:36

91. 6 KM CTS OUALI   YOUNES 1118891 FUS 1129 21:38

92. 6 KM CTS GHANEM  AYMAN 1109211 CJSA 816 21:39

93. 6 KM CTS MHIRIZ  MOHAMMED 1122818 ACEH 109 21:39

94. 6 KM CTS AIT BAHA  MOHAMMED 1123147 CAOA 709 21:42

95. 6 KM CTS RACHDI  IMRANE 1122844 ASBJ 466 21:44

96. 6 KM CTS ELGUERCHI  MOHAMMED 1094638 AARA 35 21:46

97. 6 KM CTS FARISS  ABDELLAH 1122718 ISIA 1204 21:47

98. 6 KM CTS ELKAHLAOUI  MOHAMED 1122132 CAA 639 21:48

99. 6 KM CTS ELKHAOUA  AYOUB 1122462 DHJ 1025 21:49

100. 6 KM CTS ELOUEDDAR  HICHAM 1100063 CUSTA 974 21:51

101. 6 KM CTS BICHARA  AYMENE 1122897 ACR 150 21:52

102. 6 KM CTS GHAZRANI BENAISSA 1113667 RSB 1339 21:53

103. 6 KM CTS OUARRAQ  YAHYA 1118476 ASBJ 465 21:54

104. 6 KM CTS AKID  MOHAMMED AMINE 1123335 RBA 1317 21:54

105. 6 KM CTS RAZZOUK  YOUSSEF 1111719 CSIA 921 21:57

106. 6 KM CTS AAMER  MOHAMED AMINE 1117519 USER 1384 21:57

107. 6 KM CTS CHTAIBI  YOUSSEF 1122532 CLAK 824 21:57

108. 6 KM CTS LAZAAR  AISSAM 1123091 CSIA 924 21:58

109. 6 KM CTS BOUATIA  BILAL 1110782 FUS 1124 21:59

110. 6 KM CTS MOUSSAOUI  SALLAH EDDINE 1100670 OCY 1289 21:59

111. 6 KM CTS ELHACHIMI  WISAM 1123108 USABA 1364 22:12

112. 6 KM CTS BEN YOUSSEF  MOHAMED 1121793 AJTA 268 22:14

113. 6 KM CTS ELAISSAOUI  MOHAMED 1109127 AANA 26 22:24

114. 6 KM CTS OUSSAMA EL HARISSE 1103092 OCY 1435 22:26

115. 6 KM CTS AJDAIR  HAMZA 1091905 AATA 60 22:28

116. 6 KM CTS JEBBARI  REDA 1096045 ACR 145 22:28

117. 6 KM CTS GHAFOUR  DAOUD 1123098 USABA 1362 22:31

118. 6 KM CTS MTIOULA  YOUNES 1101510 AUBG 579 22:36



119. 6 KM CTS LECHHAB  ISMAIL 1118401 ACEH 108 22:45

120. 6 KM CTS CHAREF  WALID 1119489 ASRAA 547 22:48

121. 6 KM CTS AKALAI  MOHAMMED 1101694 CAOA 705 22:51

122. 6 KM CTS KHAYRI  SOUFYANE 1117316 CLAK 823 22:59

123. 6 KM CTS AHL MBAREK  WADII 1120498 AUBG 581 23:00

124. 6 KM CTS BOUKHALDI  AYOUB 1114439 CSKA 938 23:05

125. 6 KM CTS EZZAKY  YASSINE 1118309 CJSA 817 23:18

126. 6 KM CTS ANESRAH  SOULAYMANE 1123745 CUSTA 979 23:29

127. 6 KM CTS ELGHARNATI  MOHAMED 1107514 CSKA 937 23:36

128. 6 KM CTS ACHAATAOU  OTHMAN 1115550 ARA 345 23:38

129. 6 KM CTS ABID  AYMAN 1122515 AFA 208 23:42

130. 6 KM CTS ELHATIMY  HOUSSAME 1122583 DHJ 1026 23:48

131. 6 KM CTS ASSAM  MOHAMED 1118178 ARSACH 429 23:50

132. 6 KM CTS LOURACHI ISMAIL 1118341 CJSA 819 23:51

133. 6 KM CTS CHOUKRI  ILYAS 1116227 USER 1383 24:02

134. 6 KM CTS ZAKARIA MADINI 1117323 CAK 1497 24:04

135. 6 KM CTS AITMIMOUN  IMAD 1102387 CLAK 822 24:22

136. 6 KM CTS ELHAJ  SIFEDDINE 1092817 CAC 669 24:49

137. 6 KM CTS GARNINA  ZAYNEDDINE 1122457 AJTA 269 25:15

138. 6 KM CTS OUSSAID  AMIN 1121529 AJTA 267 25:22

139. 6 KM CTS BOULAASSAL  AYMANE 1122953 CUSTA 977 26:00

140. 6 KM CTS ELHAJ  AYOUB 1100707 CAC 670 26:56

141. 6 KM CTS NABIL  FOUAD 1123427 CLAK 825 27:03

142. 6 KM CTS AYAD   YOUSSEF 1123508 ADAJ 185 27:15

143. 6 KM CTS SELFATT  MAROUANE 1123002 AOMRA 328 27:58

144. 6 KM CTS ZAHIRI  AYMAN 1114369 USER 1382 33:02

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 6 KM CTS ACEKA 90

6 KM CTS TALIB  AMIN 4

6 KM CTS MOUJANE  YASSINE 13

6 KM CTS OUSSADDINE  MOUSSA 25

6 KM CTS LABKHOUR  RAYANE 48

6 KM CTS (OUKDIDIR  HAMID) (71)

2. 6 KM CTS ACEH 125

6 KM CTS KHCHINA  JAOUAD 1

6 KM CTS LIRMAQUI  OMAR 9

6 KM CTS ABANHI  MOHAMMED 22

6 KM CTS MHIRIZ  MOHAMMED 93

6 KM CTS (LECHHAB  ISMAIL) (119)

3. 6 KM CTS ARAK 153

6 KM CTS LAGRAINI  MOHAMED 8

6 KM CTS HARKAK  BADREDDINE 37

6 KM CTS NIOUAJAYEN  ELMUSTAPHA 52

6 KM CTS HARKAK  HAMZA 56

6 KM CTS (OUAA  ABDERRAZAK) (89)

4. 6 KM CTS AROZA 169

6 KM CTS ELMOUSSALIT  MOHAMMED 12

6 KM CTS LAKHSAINI   HOSSAM 42

6 KM CTS BELFELLAH  HAMZA 55

6 KM CTS DRISSI  ZOUHAIR 60

6 KM CTS (LAHMAM  BADREDDINE) (81)

5. 6 KM CTS OCS 170

6 KM CTS BOUSSARI  ABDELRHAFOUR 39

6 KM CTS TABICH   ILIAS 40

6 KM CTS KHACHANI   TAHA 45

6 KM CTS N HAILI  ISMAIL 46

6 KM CTS (OUMOUM   AZZE-ELARAB) (65)

6. 6 KM CTS USK 189

6 KM CTS SLIMI  ABDELMOUTALIB 7

6 KM CTS LACHHAB  OUALID 57

6 KM CTS ATOUMI  HOUSSAM 58

6 KM CTS TERRAF  TOUFIK 67

7. 6 KM CTS OCY 243

6 KM CTS BOUKHRIS  ALI 34

6 KM CTS CHALADA  MOHAMMED 63

6 KM CTS ZOUHAID  LAHCEN 69

6 KM CTS ZOUHAID  EL HOUCINE 77



6 KM CTS (MOUSSAOUI  SALLAH EDDINE) (110)

6 KM CTS (OUSSAMA EL HARISSE) (114)

8. 6 KM CTS ADAJ 247

6 KM CTS TARIB  ABDELOUAFI 41

6 KM CTS JAMHOUR  MOHAMED 62

6 KM CTS ESSANBATI  ABDESSAMAD 70

6 KM CTS ELBOUKHARI  ILYASS 74

6 KM CTS (AYAD   YOUSSEF) (142)

9. 6 KM CTS FUS 249

6 KM CTS EL GHADAIRI   AYOUB 10

6 KM CTS AZIZ  MOHAMED 72

6 KM CTS LAKBIRI   MOHAMMED 76

6 KM CTS OUALI   YOUNES 91

6 KM CTS (BOUATIA  BILAL) (109)

10. 6 KM CTS CUSTA 255

6 KM CTS AGUENCHICH  HAMZA 35

6 KM CTS AGUENCHICH  HICHAM 54

6 KM CTS BENZLIHA  OUSSAMA 66

6 KM CTS ELOUEDDAR  HICHAM 100

6 KM CTS (ANESRAH  SOULAYMANE) (126)

6 KM CTS (BOULAASSAL  AYMANE) (139)

11. 6 KM CTS AFA 264

6 KM CTS AABIDI  OTHMANE 20

6 KM CTS ESSATE  AMINE 27

6 KM CTS HAIDA  AYOUB 88

6 KM CTS ABID  AYMAN 129

12. 6 KM CTS ISIA 291

6 KM CTS EL AOUINAT  LAHOUCINE 24

6 KM CTS ABOUSNAYNA  MOHAMED 85

6 KM CTS KHALFI  SALAHEDDINE 85

6 KM CTS FARISS  ABDELLAH 97

13. 6 KM CTS CAOA 294

6 KM CTS OURABEH  DRISS 18

6 KM CTS ELMAKHFIOUI  SAMIR 61

6 KM CTS AIT BAHA  MOHAMMED 94

6 KM CTS AKALAI  MOHAMMED 121

14. 6 KM CTS ACR 298

6 KM CTS TAHIR  YOUSSEF 49

6 KM CTS CHIHI  YAHYA 73

6 KM CTS FAYROUK  WASSIM 75

6 KM CTS BICHARA  AYMENE 101

6 KM CTS (JEBBARI  REDA) (116)

15. 6 KM CTS AUBG 317

6 KM CTS LAKSIMI  OUADIE 23

6 KM CTS BOURRI  TAHA 53

6 KM CTS MTIOULA  YOUNES 118

6 KM CTS AHL MBAREK  WADII 123

16. 6 KM CTS USABA 339

6 KM CTS BANANE  SALAHEDDINE 29

6 KM CTS ASLOUJ  ABDELKARIM 82

6 KM CTS ELHACHIMI  WISAM 111

6 KM CTS GHAFOUR  DAOUD 117

17. 6 KM CTS CJSA 366

6 KM CTS ELFARHANY  MOHAMED AMINE 17

6 KM CTS GHANEM  AYMAN 92

6 KM CTS EZZAKY  YASSINE 125

6 KM CTS LOURACHI ISMAIL 132

18. 6 KM CTS CSKA 367

6 KM CTS EL OUAZARI  ISMAIL 38

6 KM CTS DABAI  IBRAHIM 78

6 KM CTS BOUKHALDI  AYOUB 124

6 KM CTS ELGHARNATI  MOHAMED 127

19. 6 KM CTS CSIA 372

6 KM CTS LABIAD  OUSSAMA 79

6 KM CTS EL HADDAD  OTMANE 80

6 KM CTS RAZZOUK  YOUSSEF 105

6 KM CTS LAZAAR  AISSAM 108

20. 6 KM CTS AJTA 437



6 KM CTS EL ACHKAR  MOHAMMED EL AMINE 50

6 KM CTS BEN YOUSSEF  MOHAMED 112

6 KM CTS GARNINA  ZAYNEDDINE 137

6 KM CTS OUSSAID  AMIN 138

21. 6 KM CTS CLAK 505

6 KM CTS CHTAIBI  YOUSSEF 107

6 KM CTS KHAYRI  SOUFYANE 122

6 KM CTS AITMIMOUN  IMAD 135

6 KM CTS NABIL  FOUAD 141

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 6 KM J.F AAFIR  FATIMA 1084783 CLAK 827 21:19

2. 6 KM J.F BELAKBIR  RAJAE 1092020 OCS 1283 22:01

3. 6 KM J.F ALLABBAA  AICHA 1084786 CUSTA 981 22:06

4. 6 KM J.F SOUHAIL  DOUNIA 1074366 ACR 156 22:21

5. 6 KM J.F NAOUI  RAJAA 1085632 ASOAK 535 22:26

6. 6 KM J.F ELARFAOUI  BAHIYA 1091510 AAAMA 15 23:11

7. 6 KM J.F ELAMRI  AYA 1086353 AFA 211 23:16

8. 6 KM J.F ROHDINE  HASNAA 1101120 ALTAA 297 23:19

9. 6 KM J.F BOUTRICH  HAFSSA 1091513 AAAMA 16 23:23

10. 6 KM J.F INZALINE  WIJDANE 1098017 AAAMA 17 23:29

11. 6 KM J.F BOUGAM  MERYEM 1092404 OCS 1284 23:38

12. 6 KM J.F HARKATI  ZINEB 1108727 AROZA 399 23:48

13. 6 KM J.F LAAOUINI  DOUNIA 1118733 CWRF 1001 23:55

14. 6 KM J.F MENZOU  FADWA 1109313 CAAMA 662 23:58

15. 6 KM J.F BOURRAKH  WIJDANE 1107774 AOMRA 330 24:15

16. 6 KM J.F SEKKA  IMANE 1106366 ASOAK 536 24:15

17. 6 KM J.F ELAHRACH  OUMAIMA 1118523 RCAZ 1327 24:20

18. 6 KM J.F DAFAR  FATIMA ZAHRA 1100572 ACR 159 24:23

19. 6 KM J.F GOURINDA  DOUAE 1084555 RCAZ 1325 24:25

20. 6 KM J.F LACHHAB  OUMAIMA 1117354 AUSFA 610 24:27

21. 6 KM J.F SEKKA  OUMAIMA 1106367 ASOAK 537 24:27

22. 6 KM J.F ELAMRANI  SALMA 1103056 CSA 900 24:36

23. 6 KM J.F ELFADALI  NISRINE 1108027 AROZA 398 24:43

24. 6 KM J.F ELKOTABI  IMANE 1123104 USABA 1369 25:01

25. 6 KM J.F KHALIL  SARA 1117282 CAK 694 25:02

26. 6 KM J.F ELATOUANI  HAJAR 1116407 ASAAB 453 25:13

27. 6 KM J.F JOURJI  IMANE 1091019 CWRF 998 25:17

28. 6 KM J.F KHABIRI  RIM 1087010 ASRAA 549 25:21

29. 6 KM J.F BAOUTY  MARYAM 1120446 ALMAM 280 25:22

30. 6 KM J.F AYA AIT OUTAYEB 1110009 CAT 1440 25:23

31. 6 KM J.F ELYAKOUTI  MERIEM 1089696 CSA 897 25:25

32. 6 KM J.F BRIK  MARWA 1107454 RBA 1318 25:28

33. 6 KM J.F EL HAMD  HANANE 1092374 USER 1385 25:32

34. 6 KM J.F MRIZAK   ZINEB 1084999 CWRF 997 25:45

35. 6 KM J.F HEJELI  IKRAM 1108523 ARAK 360 25:50

36. 6 KM J.F ELHAMRAOUI  SIHAM 1112439 ESB 1051 25:58

37. 6 KM J.F HAMARRASSE  WISSAL 1111600 ARAK 362 26:03

38. 6 KM J.F ESSIASS  OUMAIMA 1113712 AROZA 400 26:07

39. 6 KM J.F ELIDRISSI  DOUAE 1103409 KST 1224 26:08

40. 6 KM J.F ELKONTI  SALIHA 1120358 AROZA 402 26:10

41. 6 KM J.F MAHROUM  KHADIJA 1123486 ADAJ 192 26:14

42. 6 KM J.F BENAAJAIB  CHAIMAE 1106453 AARA 44 26:22

43. 6 KM J.F IDRISSI   CHAYMAE 1084171 CWRF 996 26:28

44. 6 KM J.F BOUBAKRI  HAJAR 1101963 CODM 861 26:31

45. 6 KM J.F LAABAD  KAOUTAR 1101874 RCAZ 1326 26:32

46. 6 KM J.F ESRAIDI  MALAK 1090879 DHJ 1032 26:35

47. 6 KM J.F ELHAMLI  HAYAT 1102762 CCTA 779 26:43

48. 6 KM J.F SANAD  MERYEM 1108610 ADAJ 190 26:52

49. 6 KM J.F EDDAOUDY  KAWTAR 1085904 ADAJ 189 26:53

50. 6 KM J.F AOULAD AHMED  DINA 1120719 ASRAA 552 26:54

51. 6 KM J.F ELBOUHALI  FATIMAZAHRA 1092997 CAC 674 27:02

52. 6 KM J.F BENSAID MALAK 1088682 RSB 1341 27:05

53. 6 KM J.F WALAQ  NAIMA 1074371 ACR 157 27:06

54. 6 KM J.F OUBAKENT  AICHA 1111464 ARAK 361 27:09

55. 6 KM J.F NMILI  ILHAM 1101094 CSA 899 27:20

56. 6 KM J.F SOBHI  NADIA 1122843 ASBJ 474 27:23

57. 6 KM J.F ELMOJAHED  HILOUA 1114790 ASRAA 551 27:28



58. 6 KM J.F RADOUANI  NADIA 1118298 AROZA 401 27:34

59. 6 KM J.F SADOQ  GHITA 1113899 AUSFA 609 27:38

60. 6 KM J.F NISRINE OUVHRIF 1108725 CBA 1500 27:45

61. 6 KM J.F EL MAKNASSI  KHAOULA 1088382 ISIA 1207 27:51

62. 6 KM J.F EL ATOUANI  KHADIJA 1116476 ASAAB 454 28:17

63. 6 KM J.F ELMOUATASSIM   RANYA 1081575 ISIA 1206 28:22

64. 6 KM J.F BENMENNI  OUMAIMA 1087313 DHJ 1031 28:42

65. 6 KM J.F BOUIMOUCHA  SALMA 1106122 AARA 43 28:54

66. 6 KM J.F BOUKRYM  SALMA 1093401 DHJ 1033 29:01

67. 6 KM J.F BARGHAMOUNI  BOUTAINA 1123154 USABA 1371 29:04

68. 6 KM J.F ELOUAFI  MINA 1110471 ADAJ 191 29:06

69. 6 KM J.F CHAOURI  FADOUA 1123105 USABA 1370 29:10

70. 6 KM J.F CHOKLATI  HIBA 1085845 ACR 158 29:25

71. 6 KM J.F AHIDAR  MARIAM 1113194 ASRAA 550 29:44

72. 6 KM J.F RHAZOUANI  MARWA 1108773 DHJ 1034 30:19

73. 6 KM J.F OUAHSSOUNE  MARYEM 1106191 ESB 1050 30:23

74. 6 KM J.F AMGUINE  CHAIMA 1099311 AARA 41 30:58

75. 6 KM J.F BADI  HAJAR 1100111 CSA 898 31:07

76. 6 KM J.F BAASSOUL  HAFSSA 1121683 USABA 1368 31:27

77. 6 KM J.F BAHI  DOUAE 1105465 ASCA 493 32:02

78. 6 KM J.F KHOUDARI SANAE 1110242 RCAZ 1328 32:06

79. 6 KM J.F NAIM  AMINA 1098020 AAAMA 18 32:43

80. 6 KM J.F GORMANE  NOURA 1091976 CAA 640 33:00

81. 6 KM J.F BOUMERIOU  HIND 1105482 AARA 42 35:16

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 6 KM J.F AAAMA 104

6 KM J.F ELARFAOUI  BAHIYA 6

6 KM J.F BOUTRICH  HAFSSA 9

6 KM J.F INZALINE  WIJDANE 10

6 KM J.F NAIM  AMINA 79

2. 6 KM J.F AROZA 113

6 KM J.F HARKATI  ZINEB 12

6 KM J.F ELFADALI  NISRINE 23

6 KM J.F ESSIASS  OUMAIMA 38

6 KM J.F ELKONTI  SALIHA 40

6 KM J.F (RADOUANI  NADIA) (58)

3. 6 KM J.F CWRF 117

6 KM J.F LAAOUINI  DOUNIA 13

6 KM J.F JOURJI  IMANE 27

6 KM J.F MRIZAK   ZINEB 34

6 KM J.F IDRISSI   CHAYMAE 43

4. 6 KM J.F ACR 145

6 KM J.F SOUHAIL  DOUNIA 4

6 KM J.F DAFAR  FATIMA ZAHRA 18

6 KM J.F WALAQ  NAIMA 53

6 KM J.F CHOKLATI  HIBA 70

5. 6 KM J.F RCAZ 159

6 KM J.F ELAHRACH  OUMAIMA 17

6 KM J.F GOURINDA  DOUAE 19

6 KM J.F LAABAD  KAOUTAR 45

6 KM J.F KHOUDARI SANAE 78

6. 6 KM J.F CSA 183

6 KM J.F ELAMRANI  SALMA 22

6 KM J.F ELYAKOUTI  MERIEM 31

6 KM J.F NMILI  ILHAM 55

6 KM J.F BADI  HAJAR 75

7. 6 KM J.F ADAJ 206

6 KM J.F MAHROUM  KHADIJA 41

6 KM J.F SANAD  MERYEM 48

6 KM J.F EDDAOUDY  KAWTAR 49

6 KM J.F ELOUAFI  MINA 68

8. 6 KM J.F ASRAA 206

6 KM J.F KHABIRI  RIM 28

6 KM J.F AOULAD AHMED  DINA 50

6 KM J.F ELMOJAHED  HILOUA 57

6 KM J.F AHIDAR  MARIAM 71

9. 6 KM J.F USABA 236



6 KM J.F ELKOTABI  IMANE 24

6 KM J.F BARGHAMOUNI  BOUTAINA 67

6 KM J.F CHAOURI  FADOUA 69

6 KM J.F BAASSOUL  HAFSSA 76

10. 6 KM J.F DHJ 248

6 KM J.F ESRAIDI  MALAK 46

6 KM J.F BENMENNI  OUMAIMA 64

6 KM J.F BOUKRYM  SALMA 66

6 KM J.F RHAZOUANI  MARWA 72

11. 6 KM J.F AARA 262

6 KM J.F BENAAJAIB  CHAIMAE 42

6 KM J.F BOUIMOUCHA  SALMA 65

6 KM J.F AMGUINE  CHAIMA 74

6 KM J.F BOUMERIOU  HIND 81

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 8 KM J.H REDOUANE  ZOUHAIR 1117217 ALTAA 301 24:58

2. 8 KM J.H ASSEBAN ZAKARIAA 1088722 APCA 341 25:03

3. 8 KM J.H AAOURDOU  ILYAS 1091235 CAK 695 25:06

4. 8 KM J.H ELHAIMER  ZAKARIA 1099872 USK 1406 25:10

5. 8 KM J.H ELHAMRAOUI  YOUSSEF 1118417 ESB 1055 25:20

6. 8 KM J.H OULED ELHOUM ABDERRAHMANE 1108905 OCBG 1244 25:28

7. 8 KM J.H AACHOUR  ABDELWAHED 1103215 ASOAK 540 25:35

8. 8 KM J.H BENCHAHYD  MOHEDDINE 1074618 FCC 1102 25:42

9. 8 KM J.H DARDAR ABDESSAMAD 1118927 OCBG 1245 25:45

10. 8 KM J.H HITRANE  ELHOUSSAINE 1107613 CMKA 857 25:47

11. 8 KM J.H EL HAMRI  MUSTAPHA 1074481 CBA 756 25:47

12. 8 KM J.H CHOUFA  YASSINE 1114959 RBA 1319 25:53

13. 8 KM J.H ELOUHICH    YAHYA 1085281 CWRF 1002 25:58

14. 8 KM J.H AHAJRI  ABDELHAFED 1084208 CUSTA 982 26:01

15. 8 KM J.H ELFAKHAR  AYOUB 1098014 AAAMA 20 26:10

16. 8 KM J.H JEMAOUI  ISMAIL 1092936 FUS 1133 26:11

17. 8 KM J.H HAMIDOUCH  AHMED 1099107 ALMAM 282 26:12

18. 8 KM J.H EL MEKDAD  ILIASS 1109676 CWRF 1004 26:15

19. 8 KM J.H BILAL EL KOUCH 1112078 UFA 1456 26:22

20. 8 KM J.H LANHAR  BADR 1112044 COZA 883 26:24

21. 8 KM J.H TAMSASSNOUT  BRAHIM 1118114 ALTAA 302 26:27

22. 8 KM J.H AIT BAALI  ILYAS 1122929 ASBJ 477 26:30

23. 8 KM J.H AKHLIF  OUSSAMA 1102670 CSKA 944 26:33

24. 8 KM J.H ALLAMY  MOHAMED 1101994 USER 1387 26:35

25. 8 KM J.H ELALAMI  REDA 1103574 CWRF 1003 26:37

26. 8 KM J.H ELALAOUI  RABIE 1123390 ASAAB 460 26:39

27. 8 KM J.H OUHRISSE   MOHAMED AMINE 1074951 AOD 316 26:40

28. 8 KM J.H SALIM EL HLAL 1118154 USABA 1466 26:40

29. 8 KM J.H MEKKAOUI  MOHAMED 1103014 AOD 317 26:40

30. 8 KM J.H HALFAOUI  FOUAD 1103575 CSA 904 26:44

31. 8 KM J.H AIT CHKOURT  MOHAMMED 1101930 FUS 1135 26:54

32. 8 KM J.H YAOUIS  AMINE 1102997 FUS 1136 26:56

33. 8 KM J.H BABA  HOUSSAM 1108604 ASOAK 541 26:58

34. 8 KM J.H ALLOUCH  MOHAMED HAITAM 1117273 FAR 1066 27:01

35. 8 KM J.H ABELHARIT  HAITAM 1098000 ALMAM 281 27:03

36. 8 KM J.H MONCEF OUTAHAR 1095628 FAR 1434 27:05

37. 8 KM J.H TARIQ EL AMRANI 1108975 ASSSA 1473 27:06

38. 8 KM J.H SALAH  MOHAMED 1120748 FCC 1106 27:06

39. 8 KM J.H EL MOURABIT  HAMZA 1096378 ASRAA 554 27:11

40. 8 KM J.H EL ALAMI  BILAL 1117355 CWRF 1006 27:17

41. 8 KM J.H BENZEM  ALI 1105447 FUS 1137 27:18

42. 8 KM J.H AMAITOU  BOUMEDYEN 1122574 ASAAB 458 27:19

43. 8 KM J.H DAHNANE  WALID 1115417 RBA 1320 27:20

44. 8 KM J.H HARROUD  AYMANE 1114903 USK 1408 27:21

45. 8 KM J.H YOUSSEF MOUNTASSIR 1104034 CAT 1444 27:22

46. 8 KM J.H KHRICHFA  JAMAL 1109729 FUS 1138 27:23

47. 8 KM J.H ZALMAT  MOHAMED 1090893 ACEH 116 27:25

48. 8 KM J.H CHATER  RACHID 1121861 AOD 319 27:25

49. 8 KM J.H ES SAID  BADR 1104948 CAAKT 656 27:30

50. 8 KM J.H KAMAL IDRISSI  AMINE 1110680 FAR 1065 27:30

51. 8 KM J.H ABDENBAOUY  YOUSSEF 1101608 CAAKT 655 27:32

52. 8 KM J.H CHAREF  BRAHIME 1093931 FCC 1103 27:32



53. 8 KM J.H ASSABIR  MUSTAPHA 1116546 ALTAA 300 27:33

54. 8 KM J.H LAMSOUDI  YOUSSEF 1108466 FCC 1105 27:34

55. 8 KM J.H BENHMIDA  ALI 1100849 CJKA 814 27:35

56. 8 KM J.H ELMOUADDINE  YASSINE 1102040 FAR 1064 27:36

57. 8 KM J.H RHALEM  ACHRAF 1122561 CWRF 1007 27:37

58. 8 KM J.H MAGHA  ABDELKADER 1109209 CJSA 820 27:39

59. 8 KM J.H KHRIBACH  MAROUANE 1118418 ESB 1056 27:43

60. 8 KM J.H AJAJA  ANAS 1074864 CSA 901 27:47

61. 8 KM J.H EL HAIDAG  ADAM 1121508 AUBG 592 27:50

62. 8 KM J.H ASSOU  MAHIR 1122577 CSKA 946 27:51

63. 8 KM J.H REGRAGUI ABDERRAZAQ 1122727 OCBG 1249 27:53

64. 8 KM J.H AMGUIZE  ANOUAR 1086510 CSA 903 27:55

65. 8 KM J.H DRIOUCH  OUSSAMA 1096346 ASBJ 475 27:57

66. 8 KM J.H ELHARCHAOUI  NIZAR 1114016 ACEH 121 28:02

67. 8 KM J.H BENGHALA  ABDELKADER 1118959 ASAAB 456 28:04

68. 8 KM J.H GUELMAM  AYMANE 1114891 CWRF 1005 28:05

69. 8 KM J.H SLIMANI  REDA 1118803 ASCA 494 28:05

70. 8 KM J.H AKORROU  MAROUANE 1088981 JSS 1212 28:06

71. 8 KM J.H ELHAMIDI  IBRAHIM 1120480 AOD 318 28:06

72. 8 KM J.H BOUAYOUN  ABDELHAFID 1100817 ASAAB 455 28:07

73. 8 KM J.H ABOUAYOUN  ISMAIL 1123244 ASAAB 459 28:15

74. 8 KM J.H RAZZAK  ALAE EDDINE 1118183 CSIA 926 28:17

75. 8 KM J.H QASEM  AYYOUB 1077663 AUBG 588 28:21

76. 8 KM J.H AMRHAR  HICHAM 1119605 CJIS 804 28:25

77. 8 KM J.H AHABOU  BOUAZZA 1086507 CSA 902 28:27

78. 8 KM J.H OUDEMNAT  ABDERRAHMAN 1109146 AATM 77 28:29

79. 8 KM J.H AITELQADI  HAMZA 1123352 AAAMA 25 28:34

80. 8 KM J.H ERRETBY  AYMANE 1106750 HSMK 1185 28:35

81. 8 KM J.H FARES  ABDERRAHMAN 1121380 ASBJ 476 28:37

82. 8 KM J.H EL KAISSI  SAAD 1075137 USK 1405 28:37

83. 8 KM J.H AYYOUB EL MEHDI 1108309 OCBG 1246 28:37

84. 8 KM J.H IHSSAN  MOHAMED 1118282 ASRAA 556 28:44

85. 8 KM J.H AJZAGH  MAROUANE 1105005 ALMAM 283 28:45

86. 8 KM J.H ELMOHTADA  IMAD 1123349 AAAMA 23 28:51

87. 8 KM J.H LAKIM  RACHID 1121766 CAA 643 28:52

88. 8 KM J.H DAOUDOULI  AYOUB 1094682 HSMK 1184 28:57

89. 8 KM J.H SALAMI  ELMOSTAPHA 1096079 FUS 1134 29:01

90. 8 KM J.H MACHHOUR  MOHAMMED 1102885 AIKA 254 29:06

91. 8 KM J.H ELGNAOUI  ZAID 1114698 AEMA 201 29:06

92. 8 KM J.H ELKHOBZI  AYMAN 1118070 DHJ 1035 29:06

93. 8 KM J.H AMAROUALI  MAROUAN 1118284 ASRAA 557 29:14

94. 8 KM J.H LAAOUIJI  MAHDI 1108903 ALMAM 284 29:15

95. 8 KM J.H ELOOUIMIR ZAKARIA 1122722 OCBG 1248 29:17

96. 8 KM J.H ALAIZ  AISSA 1119715 ASRAA 558 29:19

97. 8 KM J.H SIMA  YASSINE HAMZA 1092463 CAAKT 654 29:23

98. 8 KM J.H MOUSSAOUI  MOHAMED 1109636 CAAKT 657 29:23

99. 8 KM J.H ESSOULAHI  CHARAF 1085182 AUBG 589 29:24

100. 8 KM J.H NOUN  YOUNES 1098243 ASOAK 538 29:24

101. 8 KM J.H SAAD LAGHRIS 1118349 CAT 1441 29:28

102. 8 KM J.H KAMEL  MOURAD 1074737 USK 1404 29:32

103. 8 KM J.H ATBIR  NABIL 1120966 CUSTA 983 29:34

104. 8 KM J.H NADYF AYYOUB 1117450 OCBG 1247 29:37

105. 8 KM J.H KOUAKJI  HOUSSAM 1121556 AJTA 272 29:37

106. 8 KM J.H SADRI YOUNESSE ASBJ 478 29:39

107. 8 KM J.H RAHAOUI  YASSINE 1102410 ASOAK 539 29:40

108. 8 KM J.H RAGRAGUI  ANAS 1111861 CJIS 802 29:45

109. 8 KM J.H JAMI  SALAHEDDINE 1085913 COZA 881 29:46

110. 8 KM J.H BOUMLAL  ANOUAR 1113996 ACEH 120 29:50

111. 8 KM J.H OUSSAMA GHALLALI 1110420 USABA 1467 29:51

112. 8 KM J.H ELMONTASSIR  MOHAMED 1113177 AJTA 270 30:05

113. 8 KM J.H LAMRABTI  KHALID 1077216 AZA 628 30:09

114. 8 KM J.H KALEK HICHAM 1108393 RSB 1342 30:09

115. 8 KM J.H CHARRAFI  AYOUB 1114852 HSMK 1187 30:15

116. 8 KM J.H HLAILA SOUFIANE 1113697 ASIAL 510 30:25

117. 8 KM J.H BCHIR  ACHRAF 1122969 HSMK 1188 30:37

118. 8 KM J.H BENHADDOU  KHALID 1108179 CCTA 781 30:44

119. 8 KM J.H BERCHID  AHMED 1115855 RSB 1343 30:51

120. 8 KM J.H ALKAM  MOHAMED 1105675 AAAMA 21 31:22



121. 8 KM J.H TOUIL  MOHAMEDYASSINE 1118214 CSKA 945 31:30

122. 8 KM J.H AHMED EL ALLALI 1098864 ISIA 1471 31:31

123. 8 KM J.H STAILI  ABDELAZIZ 1119616 AROZA 405 31:49

124. 8 KM J.H GROUA  BADR 1119458 ASKA 532 32:00

125. 8 KM J.H BOULOUAHI  MOHAMED AMINE 1115538 ASOAK 542 32:01

126. 8 KM J.H BOUAOUD  MOHAMED 1113607 AFA 212 32:05

127. 8 KM J.H BOULBAROUD  ANOUAR 1117136 RBA 1321 32:37

128. 8 KM J.H OURTI  ZOUHAIR 1113045 CSIA 925 33:17

129. 8 KM J.H ELHASNAOUI  MOHAMED 1113744 AANA 29 33:26

130. 8 KM J.H MANA  MOHAMED 1096645 ESB 1054 34:47

131. 8 KM J.H KACEMMOUALI  YOUSSEF 1116922 AJTA 271 35:07

132. 8 KM J.H ELAMINE  HOUSSAME 1122459 AJTA 273 44:08

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 8 KM J.H CWRF 96

8 KM J.H ELOUHICH    YAHYA 13

8 KM J.H EL MEKDAD  ILIASS 18

8 KM J.H ELALAMI  REDA 25

8 KM J.H EL ALAMI  BILAL 40

8 KM J.H (RHALEM  ACHRAF) (57)

8 KM J.H (GUELMAM  AYMANE) (68)

2. 8 KM J.H FUS 120

8 KM J.H JEMAOUI  ISMAIL 16

8 KM J.H AIT CHKOURT  MOHAMMED 31

8 KM J.H YAOUIS  AMINE 32

8 KM J.H BENZEM  ALI 41

8 KM J.H (KHRICHFA  JAMAL) (46)

8 KM J.H (SALAMI  ELMOSTAPHA) (89)

3. 8 KM J.H FCC 152

8 KM J.H BENCHAHYD  MOHEDDINE 8

8 KM J.H SALAH  MOHAMED 38

8 KM J.H CHAREF  BRAHIME 52

8 KM J.H LAMSOUDI  YOUSSEF 54

4. 8 KM J.H OCBG 160

8 KM J.H OULED ELHOUM ABDERRAHMANE 6

8 KM J.H DARDAR ABDESSAMAD 9

8 KM J.H REGRAGUI ABDERRAZAQ 63

8 KM J.H AYYOUB EL MEHDI 82

8 KM J.H (ELOOUIMIR ZAKARIA) (95)

8 KM J.H (NADYF AYYOUB) (104)

5. 8 KM J.H FAR 175

8 KM J.H ALLOUCH  MOHAMED HAITAM 34

8 KM J.H MONCEF OUTAHAR 36

8 KM J.H KAMAL IDRISSI  AMINE 49

8 KM J.H ELMOUADDINE  YASSINE 56

6. 8 KM J.H AOD 175

8 KM J.H OUHRISSE   MOHAMED AMINE 27

8 KM J.H MEKKAOUI  MOHAMED 29

8 KM J.H CHATER  RACHID 48

8 KM J.H ELHAMIDI  IBRAHIM 71

7. 8 KM J.H ASAAB 207

8 KM J.H ELALAOUI  RABIE 26

8 KM J.H AMAITOU  BOUMEDYEN 42

8 KM J.H BENGHALA  ABDELKADER 67

8 KM J.H BOUAYOUN  ABDELHAFID 72

8 KM J.H (ABOUAYOUN  ISMAIL) (73)

8. 8 KM J.H CSA 231

8 KM J.H HALFAOUI  FOUAD 30

8 KM J.H AJAJA  ANAS 60

8 KM J.H AMGUIZE  ANOUAR 64

8 KM J.H AHABOU  BOUAZZA 77

9. 8 KM J.H ALMAM 231

8 KM J.H HAMIDOUCH  AHMED 17

8 KM J.H ABELHARIT  HAITAM 35

8 KM J.H AJZAGH  MAROUANE 85

8 KM J.H LAAOUIJI  MAHDI 94

10. 8 KM J.H USK 232

8 KM J.H ELHAIMER  ZAKARIA 4



8 KM J.H HARROUD  AYMANE 44

8 KM J.H EL KAISSI  SAAD 82

8 KM J.H KAMEL  MOURAD 102

11. 8 KM J.H ASOAK 246

8 KM J.H AACHOUR  ABDELWAHED 7

8 KM J.H BABA  HOUSSAM 33

8 KM J.H NOUN  YOUNES 99

8 KM J.H RAHAOUI  YASSINE 107

8 KM J.H (BOULOUAHI  MOHAMED AMINE) (125)

12. 8 KM J.H ASBJ 274

8 KM J.H AIT BAALI  ILYAS 22

8 KM J.H DRIOUCH  OUSSAMA 65

8 KM J.H FARES  ABDERRAHMAN 81

8 KM J.H SADRI YOUNESSE 106

13. 8 KM J.H CAAKT 294

8 KM J.H ES SAID  BADR 49

8 KM J.H ABDENBAOUY  YOUSSEF 51

8 KM J.H SIMA  YASSINE HAMZA 97

8 KM J.H MOUSSAOUI  MOHAMED 97

14. 8 KM J.H AAAMA 300

8 KM J.H ELFAKHAR  AYOUB 15

8 KM J.H AITELQADI  HAMZA 79

8 KM J.H ELMOHTADA  IMAD 86

8 KM J.H ALKAM  MOHAMED 120

15. 8 KM J.H ASRAA 312

8 KM J.H EL MOURABIT  HAMZA 39

8 KM J.H IHSSAN  MOHAMED 84

8 KM J.H AMAROUALI  MAROUAN 93

8 KM J.H ALAIZ  AISSA 96

16. 8 KM J.H HSMK 400

8 KM J.H ERRETBY  AYMANE 80

8 KM J.H DAOUDOULI  AYOUB 88

8 KM J.H CHARRAFI  AYOUB 115

8 KM J.H BCHIR  ACHRAF 117

17. 8 KM J.H AJTA 480

8 KM J.H KOUAKJI  HOUSSAM 105

8 KM J.H ELMONTASSIR  MOHAMED 112

8 KM J.H KACEMMOUALI  YOUSSEF 131

8 KM J.H ELAMINE  HOUSSAME 132

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 2 KM S.F ENNASRI  KHADIJA 1072457 FUS 1153 7:14

2. 2 KM S.F EL IDRISSI  FATIMA EZZAHRA 1013099 CAOA 721 7:21

3. 2 KM S.F FALHOUNE  SALMA 1083719 CODM 864 7:25

4. 2 KM S.F TASKART  HASNAA 1071329 OCK 1259 7:32

5. 2 KM S.F MAMOUNI  LAMIAE 1123109 FUS 1156 7:36

6. 2 KM S.F FARIDI  SOUKAYNA 1027632 FCC 1113 7:48

7. 2 KM S.F BENKASSEM  KHADIJA 1022597 CWRF 1014 7:51

8. 2 KM S.F GOHAIKI  SALMA 1052195 FCC 1116 7:54

9. 2 KM S.F EL MERNISSI  KAOUTAR 1066755 FCC 1117 7:56

10. 2 KM S.F MAI  MERYEME 1103297 CAAMA 664 7:57

11. 2 KM S.F TIGOURAR  BOUTAYNA 1043419 CSEA 910 7:59

12. 2 KM S.F YAQINE  SALMA 1074857 OCK 1260 8:03

13. 2 KM S.F AFFRANI  SANAA 1091334 OCK 1262 8:03

14. 2 KM S.F MOUHIB  SIHAM 1056571 CSEA 913 8:16

15. 2 KM S.F LAHMADI  IMANE 1043706 CSEA 911 8:17

16. 2 KM S.F HAMMAME  SOUKAINA 1053743 CSEA 912 8:17

17. 2 KM S.F BOUAOUD  SOUKAINA 1023052 OCK 1258 8:20

18. 2 KM S.F EL-IDRISSI  MALIKA 1107180 AROZA 419 8:24

19. 2 KM S.F BOUGHAIDA  AYA 1070987 FUS 1152 8:25

20. 2 KM S.F OUERRAT   SOUKAINA 1097356 OCK 1263 8:31

21. 2 KM S.F EL MOUTACHARRAF MERYEM 1067287 COZA 895 8:33

22. 2 KM S.F SADIK  SOUMIA 1078233 FUS 1154 8:35

23. 2 KM S.F ELOUADI  ASMAE 1063029 FUS 1151 8:42

24. 2 KM S.F MAADOUR  HASNAE 1036448 CUSTA 989 8:45

25. 2 KM S.F AIT WAKRIM  MERYEM 1094448 ASAAB 462 8:52

26. 2 KM S.F LAHROURI  AICHA 1107235 AROZA 420 8:53

27. 2 KM S.F ELHAMRA  MARIAM 1074558 AARA 50 9:02



28. 2 KM S.F CHATTE  NADIA 1112256 HAN 1177 9:13

29. 2 KM S.F MOUMEN  LAMIAE 1086058 ESB 1057 9:19

30. 2 KM S.F MEZIANE  IBTISSAM 1079504 CCTA 788 9:20

31. 2 KM S.F ZOUARI  OUIAM 1075819 OCK 1261 9:22

32. 2 KM S.F ESSEGHYRY  FATIMA ZAHRAE 1034644 FCC 1115 9:24

33. 2 KM S.F BOUINEDOUAN  MERYEM 1087138 CAAMA 663 9:29

34. 2 KM S.F OUSSAID  HAJAR 1085934 CCTA 789 9:51

35. 2 KM S.F ELHAJOUJI  CHAIMA 1093301 ISIA 1210 9:55

36. 2 KM S.F EL HAKOUNI  CHAYMAE 1067834 CODM 863 10:10

37. 2 KM S.F ATYMA  SANAE 1106030 CODM 865 10:16

38. 2 KM S.F FOUZIR  SANAA 1119550 AROZA 422 10:23

39. 2 KM S.F BOUDRA  CHAYMAE 1102960 HAN 1176 10:24

40. 2 KM S.F ELBAYYAZ  SOUKAYNA 1105007 AUBG 595 10:51

41. 2 KM S.F NEJJAR  NAWAR 1119549 AROZA 421 11:02

42. 2 KM S.F BEN ZOHRA  LAILA 1121578 ESB 1060 11:05

43. 2 KM S.F ENNACHAT  IMANE 1122502 AUBG 598 11:30

44. 2 KM S.F LACHOUBI  FATIMA ZAHRAE 1113902 AUSFA 618 11:34

45. 2 KM S.F BENDAHBI  CHAYMA 1072904 HAN 1175 12:29

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 2 KM S.F OCK 46

2 KM S.F TASKART  HASNAA 4

2 KM S.F YAQINE  SALMA 12

2 KM S.F AFFRANI  SANAA 13

2 KM S.F BOUAOUD  SOUKAINA 17

2 KM S.F (OUERRAT   SOUKAINA) (20)

2 KM S.F (ZOUARI  OUIAM) (31)

2. 2 KM S.F FUS 47

2 KM S.F ENNASRI  KHADIJA 1

2 KM S.F MAMOUNI  LAMIAE 5

2 KM S.F BOUGHAIDA  AYA 19

2 KM S.F SADIK  SOUMIA 22

2 KM S.F (ELOUADI  ASMAE) (23)

3. 2 KM S.F FCC 55

2 KM S.F FARIDI  SOUKAYNA 6

2 KM S.F GOHAIKI  SALMA 8

2 KM S.F EL MERNISSI  KAOUTAR 9

2 KM S.F ESSEGHYRY  FATIMA ZAHRAE 32

4. 2 KM S.F CSEA 56

2 KM S.F TIGOURAR  BOUTAYNA 11

2 KM S.F MOUHIB  SIHAM 14

2 KM S.F LAHMADI  IMANE 15

2 KM S.F HAMMAME  SOUKAINA 16

5. 2 KM S.F AROZA 123

2 KM S.F EL-IDRISSI  MALIKA 18

2 KM S.F LAHROURI  AICHA 26

2 KM S.F FOUZIR  SANAA 38

2 KM S.F NEJJAR  NAWAR 41

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Licence Club Dossard Result

1. 2 KM S.H MOUJAHID  ELHASSANE 1065004 CWRF 1019 6:00

2. 2 KM S.H BOUIDA  ADIL 1016596 FAR 1083 6:06

3. 2 KM S.H CHAHID  HAMZA 1075695 FUS 1165 6:08

4. 2 KM S.H BAAZIRI  RADOUANE 1012965 FAR 1082 6:15

5. 2 KM S.H DAHMOUCH  MOHAMED 1056429 FUS 1163 6:16

6. 2 KM S.H BAHAALI  ABDERRAHMAN 1000060 CSEA 914 6:16

7. 2 KM S.H SIMOURI  KHALID 1094580 FAR 1085 6:17

8. 2 KM S.H LAKHDAR  SOUFIANE 1034645 FCC 1118 6:17

9. 2 KM S.H MOUFIDI  YOUSSEF 1089831 FCC 1121 6:17

10. 2 KM S.H IKIDI  MOHAMED 1088954 CSEA 915 6:18

11. 2 KM S.H AIT ELHIMER  REDA 1077420 AUBG 600 6:19

12. 2 KM S.H BELKHALFI  HAMZA 1010798 AARA 51 6:19

13. 2 KM S.H ABOUETTAHERY  MOHAMED 1060387 FUS 1164 6:20

14. 2 KM S.H LAAROUSSI  OTMANE 1010601 FAR 1081 6:20

15. 2 KM S.H MAAZ  SAAD 1026620 OCK 1265 6:21

16. 2 KM S.H EL MACHTOUB  MOHAMED 1052730 FAR 1084 6:22

17. 2 KM S.H HAJJAJ  MOHAMMED 1009327 FAR 1080 6:23

18. 2 KM S.H MARZAQ  SAAD 1046307 FCC 1119 6:24



19. 2 KM S.H BOUDRAN  AMINE 1088357 CAAMA 668 6:25

20. 2 KM S.H CHKHICHEKH  ISMAIL 1068317 CAOA 723 6:26

21. 2 KM S.H CHAHMOUT  ELHOSSAIN 1056387 AWAK 624 6:26

22. 2 KM S.H BOUANANE  MOHAMMED 1065749 AWAK 626 6:26

23. 2 KM S.H CHFANJI   OTHMANE 1123678 FUS 1167 6:26

24. 2 KM S.H MHIMDAT  AIMAD 1078861 CSA 907 6:26

25. 2 KM S.H RIFILOUTFI  SAAD 1096448 CWRF 1023 6:27

26. 2 KM S.H MOUZLIB  ABDELLAH 1064871 HAN 1178 6:28

27. 2 KM S.H DAFAR  BRAHIM 1093281 ASSCA 567 6:30

28. 2 KM S.H ZRAIDI   SOUFIANE 1119506 FUS 1166 6:30

29. 2 KM S.H RIDA  MOUSSA 1102806 OCK 1268 6:30

30. 2 KM S.H ECHAJIAI  ABDELLAH 1025731 OCK 1264 6:31

31. 2 KM S.H MRAHI  MOHAMMED AMINE 1092805 ASKA 533 6:31

32. 2 KM S.H AAMARI  MOHAMED 1020028 AOD 320 6:32

33. 2 KM S.H GAH  ILYASS 1100102 CSEA 918 6:33

34. 2 KM S.H FARB  ISMAIL 1050901 RCA 1324 6:33

35. 2 KM S.H KAMIL  ABDELKARIM 1088961 CSEA 916 6:33

36. 2 KM S.H CHADLI  OSSAMA 1099694 AMSA 312 6:34

37. 2 KM S.H ELHARCHA  HASSAN 1114235 AMSA 313 6:34

38. 2 KM S.H ELHAIBA  MOUSSA 1123177 CSEA 919 6:34

39. 2 KM S.H EL AZZOUZI  AYOUB 1117476 CAOA 726 6:35

40. 2 KM S.H AMEQRAN  MOHAMED 1107916 CUSTA 993 6:36

41. 2 KM S.H EZ ZAHIR  FOUAD 1085312 HAN 1179 6:37

42. 2 KM S.H CHAFAI  ZAKARIA 1114768 AOD 323 6:38

43. 2 KM S.H TAJRIBA  ABDELHAKIM 1083797 CSA 908 6:38

44. 2 KM S.H KERTOUM  ABDELLAH 1056941 AOD 321 6:38

45. 2 KM S.H BENSLIMANE  ILYASSE 1067893 CWRF 1020 6:39

46. 2 KM S.H CHATER  ABDELHAY 1086470 ASRAA 563 6:40

47. 2 KM S.H ELOUAZZANE  ACHRAF 1101092 A2004SB 12 6:40

48. 2 KM S.H HAMANI  TOUFIQ 1089121 CWRF 1021 6:41

49. 2 KM S.H AIT HAMMADI  ABDESSADEQ 1119384 AUBG 604 6:42

50. 2 KM S.H AARAB  SAID 1003162 CAOA 722 6:43

51. 2 KM S.H ZALLA  MOHAMED 1117265 HAN 1182 6:43

52. 2 KM S.H RIFI LOUTFI  SAID 1115077 CWRF 1024 6:43

53. 2 KM S.H ELKADIRI  AYOUB 1099110 AARA 55 6:44

54. 2 KM S.H ECHCHTIOUI  ZOUHIR 1057639 FCC 1120 6:44

55. 2 KM S.H AAMARA  REDA 1118460 ASAAB 464 6:45

56. 2 KM S.H ER-ROCHDI  AMINE 1057184 OCK 1266 6:45

57. 2 KM S.H CHAHBOUNI  BRAHIM 1093701 AZA 629 6:47

58. 2 KM S.H BOUHAFA  YOUSSEF 1097993 ARA 347 6:47

59. 2 KM S.H BOUCHFAR  RAHAL 1089864 AARA 54 6:48

60. 2 KM S.H AHAJRI  ADNANE 1036502 CUSTA 992 6:49

61. 2 KM S.H EL OUADI  REDOUANE 1096105 CAA 644 6:49

62. 2 KM S.H SOURRAKH  YOUSSEF 1110994 AUBG 603 6:52

63. 2 KM S.H KAROUDI  NOUREDDINE 1090888 CSEA 917 6:52

64. 2 KM S.H BANNI  MOHAMED AMINE 1115957 ARA 348 6:53

65. 2 KM S.H ENNAYA  HAMZA 1109380 FCC 1122 6:53

66. 2 KM S.H ENNADI  MAROUANE 1073798 AARA 52 6:53

67. 2 KM S.H AKARCHAOU  YASSINE 1032822 AMSA 310 6:54

68. 2 KM S.H EL FILALI  MOURAD 1086147 AOD 322 6:54

69. 2 KM S.H MOUNIM  ABDELALI 1092544 AUSFA 619 6:54

70. 2 KM S.H ELMALIKY  ACHRAF 1024037 FUS 1162 6:55

71. 2 KM S.H ALMOHAMMADI  MOHAMED 1109980 HAN 1180 6:55

72. 2 KM S.H OUARAB RABH 1117623 RSB 1347 6:56

73. 2 KM S.H HICHMINE  YOUSSEF 1116397 CUSTA 994 6:57

74. 2 KM S.H BENCHALH MOHAMED 1061403 WAT 1430 6:58

75. 2 KM S.H BELIL  HAMZA 1070750 OM 1310 6:59

76. 2 KM S.H ELKHALDOUNI  AYYOUB 1113915 CAOA 725 7:01

77. 2 KM S.H BAKERI  ADAM 1013094 CAAMA 666 7:01

78. 2 KM S.H AIT HAMMOU  ISMAIL 1110992 AARA 56 7:03

79. 2 KM S.H ELARABI  AYMAN 1115976 AZA 630 7:04

80. 2 KM S.H BOURHARS  HADDOU 1036459 CUSTA 991 7:05

81. 2 KM S.H NEKKACHI  MOUAD 1091572 CSKA 958 7:05

82. 2 KM S.H LAMZIOUI  REDA 1080153 CSKA 957 7:06

83. 2 KM S.H SABER  HOUSSAM 1108391 RSB 1346 7:07

84. 2 KM S.H KARTAF  NABIL 1114973 FCC 1123 7:08

85. 2 KM S.H ELKHOUSS  BILAL 1117531 AESC 203 7:09

86. 2 KM S.H ASSEBAN AYOUB 1068564 APCA 342 7:11



87. 2 KM S.H EL ABBASY  ABDERRAZZAQ 1095953 CWRF 1022 7:14

88. 2 KM S.H ELARRAKI  HICHAM 1094648 AMSA 311 7:14

89. 2 KM S.H SAHLI  YOUSSEF 1121832 CSKA 960 7:16

90. 2 KM S.H RAOURAHI  HAMID 1056390 AWAK 625 7:17

91. 2 KM S.H SLIMANI  OTHMANE 1118096 CSA 909 7:29

92. 2 KM S.H MAKHLOUK  HAMZA 1120774 RBA 1323 7:29

93. 2 KM S.H LAHMIMZI  AYMANE 1113721 HAN 1181 7:31

94. 2 KM S.H AITABDEDDAIM  ABDELWAHD 1116787 AHMRA 249 7:32

95. 2 KM S.H BARHOUN WAIL 1092079 APCA 343 7:33

96. 2 KM S.H TSOULI OUADEH  OUSSAMA 1107663 AUSFA 620 7:34

97. 2 KM S.H ERRAFIK  OUSSAMA 1123339 ACCBA 103 7:39

98. 2 KM S.H HARAKAT  ISMAIL 1116915 AHMRA 250 7:45

99. 2 KM S.H ELIMAM  JAMAL 1071734 ACCBA 100 7:47

100. 2 KM S.H AFRI  MAHDI 1046497 CAC 678 7:49

101. 2 KM S.H CHAARI  YOUSSEF 1099738 CAC 680 7:50

102. 2 KM S.H ELHAMRI  SOUFIANE 1118181 ACCBA 101 8:28

103. 2 KM S.H MSADIA  OUTMANE 1047029 ACCBA 98 8:35

Place Epreuve Categorie Nom et prenom Points

1. 2 KM S.H FAR 27

2 KM S.H BOUIDA  ADIL 2

2 KM S.H BAAZIRI  RADOUANE 4

2 KM S.H SIMOURI  KHALID 7

2 KM S.H LAAROUSSI  OTMANE 14

2 KM S.H (EL MACHTOUB  MOHAMED) (16)

2 KM S.H (HAJJAJ  MOHAMMED) (17)

2. 2 KM S.H FUS 44

2 KM S.H CHAHID  HAMZA 3

2 KM S.H DAHMOUCH  MOHAMED 5

2 KM S.H ABOUETTAHERY  MOHAMED 13

2 KM S.H CHFANJI   OTHMANE 23

2 KM S.H (ZRAIDI   SOUFIANE) (28)

2 KM S.H (ELMALIKY  ACHRAF) (70)

3. 2 KM S.H CSEA 84

2 KM S.H BAHAALI  ABDERRAHMAN 6

2 KM S.H IKIDI  MOHAMED 10

2 KM S.H GAH  ILYASS 33

2 KM S.H KAMIL  ABDELKARIM 35

2 KM S.H (ELHAIBA  MOUSSA) (38)

2 KM S.H (KAROUDI  NOUREDDINE) (63)

4. 2 KM S.H FCC 89

2 KM S.H LAKHDAR  SOUFIANE 8

2 KM S.H MOUFIDI  YOUSSEF 9

2 KM S.H MARZAQ  SAAD 18

2 KM S.H ECHCHTIOUI  ZOUHIR 54

2 KM S.H (ENNAYA  HAMZA) (65)

2 KM S.H (KARTAF  NABIL) (84)

5. 2 KM S.H CWRF 119

2 KM S.H MOUJAHID  ELHASSANE 1

2 KM S.H RIFILOUTFI  SAAD 25

2 KM S.H BENSLIMANE  ILYASSE 45

2 KM S.H HAMANI  TOUFIQ 48

2 KM S.H (RIFI LOUTFI  SAID) (52)

2 KM S.H (EL ABBASY  ABDERRAZZAQ) (87)

6. 2 KM S.H OCK 130

2 KM S.H MAAZ  SAAD 15

2 KM S.H RIDA  MOUSSA 29

2 KM S.H ECHAJIAI  ABDELLAH 30

2 KM S.H ER-ROCHDI  AMINE 56

7. 2 KM S.H CAOA 185

2 KM S.H CHKHICHEKH  ISMAIL 20

2 KM S.H EL AZZOUZI  AYOUB 39

2 KM S.H AARAB  SAID 50

2 KM S.H ELKHALDOUNI  AYYOUB 76

8. 2 KM S.H AOD 186

2 KM S.H AAMARI  MOHAMED 32

2 KM S.H CHAFAI  ZAKARIA 42

2 KM S.H KERTOUM  ABDELLAH 44



2 KM S.H EL FILALI  MOURAD 68

9. 2 KM S.H HAN 188

2 KM S.H MOUZLIB  ABDELLAH 26

2 KM S.H EZ ZAHIR  FOUAD 41

2 KM S.H ZALLA  MOHAMED 51

2 KM S.H ALMOHAMMADI  MOHAMED 70

2 KM S.H (LAHMIMZI  AYMANE) (93)

10. 2 KM S.H AARA 190

2 KM S.H BELKHALFI  HAMZA 12

2 KM S.H ELKADIRI  AYOUB 53

2 KM S.H BOUCHFAR  RAHAL 59

2 KM S.H ENNADI  MAROUANE 66

2 KM S.H (AIT HAMMOU  ISMAIL) (78)

11. 2 KM S.H AMSA 228

2 KM S.H CHADLI  OSSAMA 36

2 KM S.H ELHARCHA  HASSAN 37

2 KM S.H AKARCHAOU  YASSINE 67

2 KM S.H ELARRAKI  HICHAM 88

12. 2 KM S.H CUSTA 253

2 KM S.H AMEQRAN  MOHAMED 40

2 KM S.H AHAJRI  ADNANE 60

2 KM S.H HICHMINE  YOUSSEF 73

2 KM S.H BOURHARS  HADDOU 80

13. 2 KM S.H ACCBA 401

2 KM S.H ERRAFIK  OUSSAMA 97

2 KM S.H ELIMAM  JAMAL 99

2 KM S.H ELHAMRI  SOUFIANE 102

2 KM S.H MSADIA  OUTMANE 103


